

DODATEK Č. 2

KE SMLouvĚ O DíLO

Dům s pečovatelskou službou Mlýnská

1.

Smluvní strany

Objednatel:

adresa:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

daňový režim:

bankovní spojení:

č. účtu:

ve věcech smluvních

je oprávněn jednat:

ve věcech technických:

Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

primátorem Ing. Petrem Vokřálem

44992785

CZ44992785

plátce DPH

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

111246222/0800

Mgr. Jiří Lahoda, vedoucí Bytového odboru MMB,

Malinovského nám. 3, 601 67 Brno

Ing. Jitka Kalášková, vedoucí oddělení Bytového odboru

MMB, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

se sídlem

zastoupený:

tel:

e-mail:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíle B, vložka 2211

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IMOS Brno, a.s.

Olomoucká 704/174, 627 00 Brno

Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva

+420 548 129 111

hrouzeke@imosbrno.eu, koudelkae@imosbrno.eu,

strizd@imosbrno.eu, fajtovar@imosbrno.eu

253 222 57

CZ25322257

Komerční banka, a.s., Obchodní centrum Brno

63706641/0100

Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva

Ing. Milan Karásek, ředitel závodu PS Brno

(dále jen Zhotovitel)

V souvislosti s požadavkem na provedení dodatečných stavebních prací č. 2 (vícepráce) a požadavkem na odstoupení od výkonu některých prací č. 2 (méněpráce) oproti původnímu předmětu díla se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy o dílo:

2.

Čl. 2 Předmět a účel smlouvy se doplňuje o bod 2.5.5. v následujícím znění:

2.5.5. Rozsah předmětu smlouvy se mění o stavební práce, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nejsou obsaženy v předmětu výše uvedené smlouvy o dílo, ale tyto práce jsou nezbytné pro provedení výše uvedeného díla nebo pro zvýšení jeho kvality.

Jedná se o :

- Zrušení integrovaných akustických štěrbin pro přívod vzduchu z exteriéru
- Záměnu skleněných výplní v plastovém výrobku č. 301
- Doplnění oplocení ze ztraceného bednění na hranici pozemků č. 326 a č. 329
- Změnu řešení zateplení štítu
- Doplnění kanalizace D5
- Změnu počtu prvků u vzduchotechnických zařízení
- Doplnění revizních dvířek do SDK a úprava velikosti, počtů a typů revizních dvířek
- Přeřešení a doplnění slaboproudých rozvodů, zrušení satelitní paraboly
- Zvýšení mechanické odolnosti soklů budovy proti odstříkující vodě
- Doplnění kotvení ocelových vaznic krovu
- Dovybavení stavby bezbariérovými prvky dle vyhlášky 398/2009 Sb.
- Úprava stávajícího základu pod oplocením
- Vrtané prostupy ŽB průvlaky
- Dopřesnění tras a koncových prvků silnoproudé elektroinstalace
- Doplnění tepelné izolace stropu odpadků
- Úpravy a doplnění sádrokartonových konstrukcí
- Přizdívky ve skladových komorách
- Úpravu poklopu a okolí šachty CETIN

Podrobný rozsah změn je specifikován položkovými rozpočty – změnovými listy č. 2-19, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

Čl. 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny odst. 4.1.1. se mění takto:

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena bez DPH	32 447 597,- Kč
DPH	4 903 005,- Kč
Náklady celkem včetně DPH	37 350 602,- Kč

to je navýšení původní ceny díla o: cena bez DPH 437 213,-Kč (cena s DPH 504 551,-Kč)

3.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho tři jsou určeny pro Objednatele, jeden pro Zhotovitele.

4.

Statutární město Brno je povinno při nakládání s veřejnými prostředky dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 odst. 2 zákona č. 61/2006 Sb.).

DOLOŽKA

Tento dodatek č. 2 byl schválen Radou města Brna na zasedání č. R7/112, konané dne 18. 4. 2017.

V Brně dne- 9.-05.-2017..

Za Objednatele :

.....
Mgr. Jiří Lahoda
vedoucí Bytového odboru MMB

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
Bytový odbor
Malinůvského nám. 3
601 67 BRNO
-001-

V Brně dne

Za Zhotovitele :

.....
Ing. Robert Suchánek
předseda představenstva
IMOS Brno, a.s.

IMOS

IMOS Brno, a.s.

Ing. Robert Suchánek

předseda představenstva a generální ředitel

Přílohy:

Rekapitulace změnových listů

- Změnový list č. 2 - Zrušení integrovaných akustických štěrbin pro přívod vzduchu z exteriéru
- Změnový list č. 3 - Záměna skleněných výplní v plastovém výrobku č. 301
- Změnový list č. 4 - Doplnění oplocení ze ztraceného bednění na hranici pozemku č. 326 a č. 329
- Změnový list č. 5 - Změna řešení zateplení štítu
- Změnový list č. 6 - Doplnění kanalizace D5
- Změnový list č. 7 - Zařízení vzduchotechniky
- Změnový list č. 8 - Revizní dvířka
- Změnový list č. 9 - Slaboproudé rozvody
- Změnový list č. 10 - Zvýšení mechanické odolnosti soklů budovy
- Změnový list č. 11 - Doplnění kotvení ocelových vaznic krovu
- Změnový list č. 12 - Bezbariérové užívání stavby dle vyhlášky 389 / 2009 Sb.
- Změnový list č. 13 - Úprava stávajícího základu pod oplocením
- Změnový list č. 14 - Vrtané prostupy ŽB průvlaky
- Změnový list č. 15 - Silnoproudá elektroinstalace
- Změnový list č. 16 - Tepelná izolace stropu odpadků
- Změnový list č. 17 - Sádrokartonové konstrukce
- Změnový list č. 18 - Přizdívky ve skladových komorách
- Změnový list č. 19 - Úprava poklopu a okolí šachty CETIN

Rekapitulace změnových listů

Změnový list číslo	Popis změnového listu	Cena změnového listu		
		Přípočtové položky	Odpočtové položky	Cena změnového listu
2	Zrušení integrovaných akustických štěrbin pro přívod vzduchu z exteriéru	- Kč	30 690,00 Kč	30 690,00 Kč
3	Záměna skleněných výplní v plastovém výrobku č. 301	21 611,59 Kč	5 965,96 Kč	15 645,63 Kč
4	Doplnění oplocení ze ztraceného bednění na hranici pozemku č. 326 a č. 329	10 835,00 Kč	- Kč	10 835,00 Kč
5	Změna řešení zateplení štítu	133 540,79 Kč	257 308,58 Kč	123 767,79 Kč
6	Doplnění kanalizace D5	9 937,00 Kč	- Kč	9 937,00 Kč
7	Zařízení vzduchotechniky	16 292,80 Kč	16 544,00 Kč	251,20 Kč
8	Revizní dvířka	58 367,10 Kč	7 712,00 Kč	50 655,10 Kč
9	Slaboproudé rozvody	23 578,00 Kč	74 162,00 Kč	50 584,00 Kč
10	Zvýšení mechanické odolnosti soklů budovy	25 219,50 Kč	7 207,05 Kč	18 012,45 Kč
11	Doplnění kotvení ocelových vaznic krovu	21 356,40 Kč	- Kč	21 356,40 Kč
12	Bezbariérové užívání stavby dle vyhlášky 389 / 2009 Sb.	22 038,00 Kč	- Kč	22 038,00 Kč
13	Úprava stávajícího základu pod oplocením	5 615,00 Kč	- Kč	5 615,00 Kč
14	Vrtané prostupy ŽB průvlaky	20 714,50 Kč	- Kč	20 714,50 Kč
15	Sílnoproudá elektroinstalace	450 170,99 Kč	107 755,26 Kč	342 415,73 Kč
16	Tepelná izolace stropu odpadků	6 202,82 Kč	1 578,98 Kč	4 623,84 Kč
17	Sádkartonové konstrukce	50 875,41 Kč	1 445,68 Kč	49 429,73 Kč
18	Přizdívky ve skladových komorách	6 133,00 Kč	- Kč	6 133,00 Kč
19	Úprava poklopu a okolí šachty CETIN	86 358,88 Kč	21 264,00 Kč	65 094,88 Kč
	Cena celkem bez DPH	968 846,78 Kč	531 633,51 Kč	437 213,27 Kč
	DPH 15%			61 191,63 Kč
	DPH 21%			6 146,51 Kč
	Cena celkem s DPH			504 551,41 Kč

Změnový list č.2 kterým objednatel a zhotovitel sjednávají následující změnu smlouvy o dílo	
Název projektu: "Dům s pečovatelskou službou Mlýnská"	Změnový list pořadové č.: 2 Zrušení integrovaných akustických štěrbin pro přívod vzduchu z exteriéru
Smlouva o dílo číslo zhotovitele: 201600401/0182/16/PS číslo objednatele: 6216051919 vč. dodatku číslo 1 ze dne: 4.5.2016 + dodatek č.1	Datum převzetí tohoto listu objednatelem: Datum převzetí tohoto listu zhotovitelem:
Objednatel/Investor: Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno	Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174 627 00 Brno
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing.Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO	Poznámky:
Seznam závazných podkladů/dokumentů pevně připojených k tomuto změnovému listu:	
Položkový rozpočet - 1xA4 Specifikace plastových výrobků	
Popis změny: Na základě přehodnocení výkladu hygienických norem se vypouští integrované akustické štěrbin pro přívod vzduchu z exteriéru.	
Důvod změny: Novým výkladem hygienických norem se změnil náhled na závaznost použití větracích štěrbin na plastových oknech prezentovaný zástupcem SZÚ pí.Mathausserovou	
Odsouhlasená cena těchto změn bez DPH -30.690,- Kč	Odsouhlasený termín provádění těchto změn:
Pozn:	
Podpis objednatele/Investora: (razítko a podpis)	Datum:
Podpis zhotovitele: (razítko a podpis)	Datum:

Změnový list č. 02 - Zrušení integrovaných akustických štěrbin pro přívod vzduchu z exteriéru

Stavba : Dům s pečovatelskou službou Mlýnská
Objednatel : Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
Zhotovitel : IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Dle SoD						Změna / skutečnost			Rozdílový rozpočet		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu									
379	769 00-poznámka	Podrobný popis plastových výrobků je obsažen v tex části specifikace plast výrobků-příloh D1.1.18									
380	769-300vlastní	D+M-Plast okno OT+SKL 2350/1500 zaskl.,rozš prof.,kování	kus	3,00	12 800,00	38 400,00 Kč	3,00	12 800,00	38 400,00 Kč	0,00	- Kč
		Akustická štěrбина	kus				-3,00	990,00	- 2 970,00 Kč	-3,00	- 2 970,00 Kč
381	769-301vlastní	D+M-sest.plast otev+skl balk dveří a rámu s pevn zaskl.,rozš prof., 2700x2400mm ,kování	kus	3,00	21 900,00	65 700,00 Kč	3,00	21 900,00	65 700,00 Kč	0,00	- Kč
		Akustická štěrбина	kus				-3,00	990,00	- 2 970,00 Kč	-3,00	- 2 970,00 Kč
382	769-302vlastní	D+M okno plast dvoukř otev.+skl. 1850x1500 kování	kus	3,00	9 000,00	27 000,00 Kč	3,00	9 000,00	27 000,00 Kč	0,00	- Kč
		Akustická štěrбина					-3,00	990,00	- 2 970,00 Kč	-3,00	- 2 970,00 Kč
383	769-303vlastní	D+M-sest.plast otev+skl balk dveří a rámu s pevn zaskl.,rozš prof., 3455x2100mm ,kování	kus	3,00	18 800,00	56 400,00 Kč	3,00	18 800,00	56 400,00 Kč	0,00	- Kč
		Akustická štěrбина	kus				-3,00	990,00	- 2 970,00 Kč	-3,00	- 2 970,00 Kč
385	769-305vlastní	D+M okno plast dvoukř otev.+skl. vč rozš pr 100 mm 2350x1500mm,kování	kus	1,00	12 100,00	12 100,00 Kč	1,00	12 100,00	12 100,00 Kč	0,00	- Kč
		Akustická štěrбина	kus				-1,00	990,00	- 990,00 Kč	-1,00	- 990,00 Kč
386	769-306vlastní	D+M-sest.plast otev+skl balk dveří a rámu s pevn zaskl.,rozš prof., 2680x2100mm ,kování	kus	1,00	12 800,00	12 800,00 Kč	1,00	12 800,00	12 800,00 Kč	0,00	- Kč
		Akustická štěrбина	kus				-1,00	990,00	- 990,00 Kč	-1,00	- 990,00 Kč
387	769-307vlastní	D+M-sest.plast otev+skl balk dveří a rámu s pevn zaskl.,rozš prof., 2840x2100mm ,kování	kus	1,00	12 800,00	12 800,00 Kč	1,00	12 800,00	12 800,00 Kč	0,00	- Kč
		Akustická štěrбина	kus				-1,00	990,00	- 990,00 Kč	-1,00	- 990,00 Kč
394	769-317vlastní	D+Msest.plast otev balkon dveří,plast.rám s fix zaskl., otev + skl okna 2675x2120 mm	kus	2,00	18 200,00	36 400,00 Kč	2,00	18 200,00	36 400,00 Kč	0,00	- Kč
		Akustická štěrбина	kus				-2,00	990,00	- 1 980,00 Kč	-2,00	- 1 980,00 Kč
395	769-318vlastní	D+Msest.plast otev balkon dveří,plast.rám s fix zaskl., otev+skl okna 2675x2120 mm	kus	2,00	21 500,00	43 000,00 Kč	2,00	21 500,00	43 000,00 Kč	0,00	- Kč
		Akustická štěrбина	kus				-2,00	990,00	- 1 980,00 Kč	-2,00	- 1 980,00 Kč
396	769-319Avlastní	D+Msest.plast otev balkon dveří,plast.rám s fix zaskl., otev+skl okna 3575x2030 mm	kus	1,00	21 500,00	21 500,00 Kč	1,00	21 500,00	21 500,00 Kč	0,00	- Kč
		Akustická štěrбина	kus				-1,00	990,00	- 990,00 Kč	-1,00	- 990,00 Kč
397	769-319vlastní	D+Msest.plast otev balkon dveří,plast.rám s fix zaskl., otev+skl okna 3575x2120 mm	kus	2,00	21 500,00	43 000,00 Kč	2,00	21 500,00	43 000,00 Kč	0,00	- Kč
		Akustická štěrбина	kus				-2,00	990,00	- 1 980,00 Kč	-2,00	- 1 980,00 Kč
400	769-321vlastní	D+M-sest.plast OT+SKL okna a rámu s pevn zaskl.,rozš prof., 1710x2000mm ,kování	kus	6,00	10 500,00	63 000,00 Kč	6,00	10 500,00	63 000,00 Kč	0,00	- Kč
		Akustická štěrбина	kus				-6,00	990,00	- 5 940,00 Kč	-6,00	- 5 940,00 Kč
401	769-322vlastní	D+M-sest.plast OT+SKL okna a rámu s pevn zaskl.,rozš prof., 1710x2000mm ,kování	kus	3,00	10 900,00	32 700,00 Kč	3,00	10 900,00	32 700,00 Kč	0,00	- Kč
		Akustická štěrбина	kus				-3,00	990,00	- 2 970,00 Kč	-3,00	- 2 970,00 Kč
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				464 800,00 Kč			434 110,00 Kč		- 30 690,00 Kč
Cena celkem změnového listu č. 02						464 800,00 Kč	434 110,00 Kč			- 30 690,00 Kč	

Poznámka:

Změnový list č.3 kterým objednatel a zhotovitel sjednávají následující změnu smlouvy o dílo	
Název projektu: "Dům s pečovatelskou službou Mlýnská"	Změnový list pořadové č.: 3 Záměna skleněných výplní v plastovém výrobku č. 301
Smlouva o dílo číslo zhotovitele: 201600401/0182/16/PS vč. dodatku číslo 1 číslo objednatele: 6216051919 vč. dodatku číslo 1 ze dne: 4.5.2016 + dodatek č.1	Datum převzetí tohoto listu objednatelem: Datum převzetí tohoto listu zhotovitelem:
Objednatel/Investor: Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno	Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174 627 00 Brno
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing.Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO	Poznámky:
Seznam závazných podkladů/dokumentů pevně připojených k tomuto změnovému listu:	
Položkový rozpočet - 1xA4 Specifikace plastového výrobku 301	
Popis změny: Mění se specifikace skleněných výplní u plastových výrobku číslo 301. Jedná se celkem o 3 pozice ve 2., 3. a 4.NP, u kterých dochází k záměně obyčejného zasklení na zasklení bezpečnostním sklem s funkcí zábradelní výplně.	
Důvod změny: V rámci úpravy PD byl vypuštěn parapet, avšak ve vazbě na platnou ČSN 74 3305 Ochranná zábradlí ho je potřeba nahradit bezpečnostním sklem do úrovně parapetu, tedy do 900mm. Výplň není výškově členěná, tzn celé zasklení bezpečnostním sklem.	
Odsouhlasená cena těchto změn bez DPH: 15.646 Kč	Odsouhlasený termín provádění těchto změn: bez dopadu do termínu
Pozn:	
Podpis objednatele/Investora: (razítko a podpis)	Datum:
Podpis zhotovitele: (razítko a podpis)	Datum:

Změnový list č. 03 - změna zasklení v plastových výrobcích pozici č. 301 ve 2., 3. a 4.NP

Stavba : Dům s pečovatelskou službou Mlýnská
 Objednatel : Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
 Zhotovitel : IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

						Dle SoD		Změna / skutečnost			Rozdílový rozpočet	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu										
381	769-301vlastní	D+M-sest.plast.otev+skl.balk.dveří a rámu s pevn zaskl.,rozš prof. 2700x2400mm ,kování bez akustických štěrbin ZL.č 2, změna zasklení fixních oken "bezpečnostním sklem s funkcí zábradelní výplně"	kus	3,00	20 910,00	62 730 Kč		3,00	26 125,21 Kč	78 376 Kč	3,00	15 646 Kč
		Sklo původní						-10,01	596,00	- 5 965,96 Kč	-10,01	- 5 965,96 Kč
		Sklo s bezpečnostní zábradelní funkcí vč. dopravy						10,01	2 159,00	21 611,59 Kč	10,01	21 611,59 Kč
		Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu				62 730 Kč				78 376 Kč		15 646 Kč
		Cena celkem změnového listu č. 03				62 730 Kč				78 376 Kč		15 646 Kč

Poznámka:

Změnový list č.4

kterým objednatel a zhotovitel sjednávají následující změnu smlouvy o dílo

Název projektu: "Dům s pečovatelskou službou Mlýnská"	Změnový list pořadové č.: 4 Doplnění oplocení ze ztraceného bednění na hranici pozemků č. 326 a č. 329
---	---

Smlouva o dílo číslo 201600401/0182/16/PS zhotovitele: vč. dodatku číslo 1 číslo 6216051919 objednatele: vč. dodatku číslo 1 ze dne: 4.5.2016 + dodatek číslo 1	Datum převzetí tohoto listu objednatelem: Datum převzetí tohoto listu zhotovitelem:
--	--

Objednatel/Investor: Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno	Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174 627 00 Brno
--	---

Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing. Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO MMB	Poznámky:
--	-----------

Seznam závazných podkladů/dokumentů pevně připojených k tomuto změnovému listu:

Položkový rozpočet - 1xA4

Popis změny:

Bude doplněno zdivo ze ztraceného bednění z původní výšky 1,8 metrů na požadovanou výšku 2,55 metrů.

Důvod změny:

V rámci provádění stavby se při bourání stávajícího oplocení projevily různé výškové úrovně upraveného terénu mezi zastavovaným a sousedním pozemkem (parc.č.329). Aby se docílilo dostatečné výšky nového oplocení, byly přidány tři řady ztraceného bednění.

Odsouhlasená cena těchto změn bez DPH : 10 835 Kč	Odsouhlasený termín provádění těchto změn: Bez dopadu do termínu
---	---

Pozn:

Podpis objednatele/Investora:
(razítko a podpis)

Datum:

Podpis zhotovitele:
(razítko a podpis)

Datum:

Změnový list č. 04 - Doplnění oplocení ze ztraceného bednění mezi pozemky č.326 a č. 329

Stavba :	Dům s pečovatelskou službou Mlýnská
Objednatel :	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
Zhotovitel :	IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

						Dle SoD		Změna / skutečnost			Rozdílový rozpočet	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce										
26	311112130RT4	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnice	m2	52,78	1 047,80	55 304 Kč		61,69	1 047,80	64 639 Kč	8,91	9 335 Kč
		Přesun hmot	kpl	0,00	0,00	- Kč		1,00	1 500,00	1 500 Kč	1,00	1 500 Kč
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				55 304 Kč				66 139 Kč		10 835 Kč

Cena celkem změnového listu č. 04	55 304 Kč
-----------------------------------	-----------

66 139 Kč

10 835 Kč

Poznámka:

Změnový list č.5	
kterým objednatel a zhotovitel sjednávají následující změnu smlouvy o dílo	
Název projektu: "Dům s pečovatelskou službou Mlýnská"	Změnový list pořadové č.: 5 Změna řešení zateplení štítu
Smlouva o dílo číslo zhotovitele: 201600401/0182/16/PSvč . dodatku číslo 1 číslo objednatele: 6216051919 vč. dodatku číslo 1 ze dne: 4.5.2016 + dodatek č.1	Datum převzetí tohoto listu objednatelem: Datum převzetí tohoto listu zhotovitelem:
Objednatel/Investor: Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno	Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174 627 00 Brno
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing.Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO MMB	Poznámky:
Seznam závazných podkladů/dokumentů pevně připojených k tomuto změnovému listu:	
Položkový rozpočet - 1xA4	
Popis změny: Vzhledem ke svislé nerovnosti sousedního objektu se mění v předmětu díla napojení štítu mezi objekty DPS Mlýnská a objektem společenství DRUČECH.	
Důvod změny: Při realizaci objektu se zjistila vertikální křivost štítu sousedního objektu vč. přesahující tepelné izolace, proto se navrhlo přizpůsobené navázání nového štítu a pro sjednocení vzhledu nového a stávajícího oplocení z bednicích tvárnic byl navržen sjednocující nátěr, je to záměna za navržený kompletní kontaktní zateplovací systém.	
Odsouhlasená cena těchto změn bez DPH : -123 768 Kč	Odsouhlasený termín provádění těchto změn:
Pozn:	
Podpis objednatele/Investora: (razítko a podpis)	Datum:
Podpis zhotovitele: (razítko a podpis)	Datum:

Změnový list č. 05 - Změna řešení zateplení štítu objektu DPS Mlýnská u objektu společenství DRUČECH

Stavba : Dům s pečovatelskou službou Mlýnská
Objednatel : Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
Zhotovitel : IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Dle SoD						Změna / skutečnost			Rozdílový rozpočet		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější									
115	622 36-vlastní	Zatepl.syst. ve standardu ETICS tepel.isolace z minerál.vaty tl.100mm vč.silikon.omítky,bílá	m2	1 079,67	1 009,40 Kč	1 089 816,37 Kč	824,76	1 009,40 Kč	832 507,80 Kč	-254,91	- 257 308,58 Kč
117	622 37a-vlastní	Zatepl.syst. ve standardu ETICS tepel.isolace z minerál.vaty tl.140mm ve standardu ETICS tepel.isolace z minerál.vaty tl.140mm	m2	158,77	1 077,40 Kč	171 061,06 Kč	202,38	1 077,40 Kč	218 042,70 Kč	43,61	46 981,64 Kč
	622 36-vlastní	Zatepl.syst. ve standardu ETICS tepel.isolace z minerál.vaty tl.40mm	m2				4,08	690,10 Kč	2 816,64 Kč	4,08	2 816,64 Kč
		Ukončovací lišta	m				34,02	99,00 Kč	3 367,98 Kč	34,02	3 367,98 Kč
94	611131121U00	Penetrace stropů	m2	549,02	29,80 Kč	16 360,80 Kč	616,99	29,80 Kč	18 386,30 Kč	67,97	2 025,51 Kč
	601011187-vlastní	Omítka stropů tenkovrstvá silikonová bílá zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm vč. lešení	m2				67,97	295,70 Kč	20 097,46 Kč	67,97	20 097,46 Kč
		Rohová lišta s okapnicí	m				88,65	99,00 Kč	8 776,35 Kč	88,65	8 776,35 Kč
	Celkem za	62 Úprava vnějších povrchů				1 277 238,23 Kč			1 103 995,23 Kč	-	173 243,00 Kč
Díl: 713		Izolace tepelné									
196	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	135,49	71,00 Kč	9 619,51 Kč	158,14	71,00 Kč	11 227,94 Kč	22,65	1 608,43 Kč
206	28375454	Polystyren extrudovaný tl. 100 mm	m2	105,45	322,20 Kč	33 975,22 Kč	117,49	322,20 Kč	37 854,50 Kč	12,04	3 879,29 Kč
214	63151414.A	Deska z minerální plsti tl. 200 mm	m2	268,17	222,50 Kč	59 668,34 Kč	290,82	222,50 Kč	64 707,96 Kč	22,65	5 039,62 Kč
	Celkem za	713 Izolace tepelné				103 263,07 Kč			113 790,41 Kč		10 527,34 Kč
Díl: 762		Konstrukce tesařské									
	762441113-vlastní	Montáž obložení OSB desky 1 vrstva, porovnání, kotvení	m2				18,75	317,00 Kč	5 943,75 Kč	18,75	5 943,75 Kč
	M60726016A	Deska dřevoštěpková OSB 3N PD tl 25	m2				18,75	292,00 Kč	5 475,00 Kč	18,75	5 475,00 Kč
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské							11 418,75 Kč		11 418,75 Kč
Díl: 764		Konstrukce klempířské									
	764-vlastní	Oplechování stáv. zdi TiZn r.š. 600mm vč. nosné podpěry z OSB desky, spojovací materiál	m				4,00	890,00 Kč	3 560,00 Kč	4,00	3 560,00 Kč
250	764-801vlastní	Krytina TiZn - viz tab.klemp.č.801 vč.lem a závětr.lišt,úžlabí,oplech.prostupů, štítů detail D2	m2	276,27	880,00 Kč	243 117,42 Kč	294,42	880,00 Kč	259 089,42 Kč	18,15	15 972,00 Kč
279	67352440	Fólie-polyesterová smyčková rohož dodávka pod pl krytinu	m2	289,35	173,90 Kč	50 318,36 Kč	307,50	173,90 Kč	53 474,65 Kč	18,15	3 156,29 Kč
	Celkem za	713 Konstrukce klempířské				293 435,79 Kč			316 124,07 Kč		22 688,29 Kč
Díl: 783		Nátěry									
	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2				20,02	45,80 Kč	916,92 Kč	20,02	916,92 Kč
	783897122R00	Nátěr bet.povrchů hrubých vodoodpudivý impregnace 1x	m2				20,02	196,00 Kč	3 923,92 Kč	20,02	3 923,92 Kč
	Celkem za	783 Nátěry							4 840,84 Kč		4 840,84 Kč
Cena celkem změnového listu č. 05						1 673 937 Kč	1 550 169 Kč			-	123 768 Kč

Poznámka:

Změnový list č. 6 kterým objednatel a zhotovitel sjednávají následující změnu smlouvy o dílo	
Název projektu:	Změnový list pořadové č.: 6
"Dům s pečovatelskou službou Mlýnská"	Doplnění kanalizace D5
Smlouva o dílo	Datum převzetí tohoto listu objednatelem:
číslo zhotovitele: 201600401/0182/16/PSvč . dodatku číslo 1	
číslo objednatele: 6216051919 vč. dodatku číslo 1	Datum převzetí tohoto listu zhotovitelem:
ze dne: 4.5.2016 + dodatek č.1	
Objednatel/Investor: Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno	Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174 627 00 Brno
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing.Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO MMB	Poznámky:
Seznam závazných podkladů/dokumentů pevně připojených k tomuto změnovému listu:	
Položkový rozpočet - 1xA4 ZTI08-01-půdorys 5.NP ZTI14-01-podélné řezy odpadním potrubím 7,D5	
Popis změny:	
V předmětu díla se doplňuje 1 střešní vpusť včetně kanalizačního potrubí na dešťové kanalizaci D5	
Důvod změny:	
Pro bezpečné odvodnění ploché střechy nad schodištěm doplněna druhá vpusť.	
Odsouhlasená cena těchto změn bez DPH :	Odsouhlasený termín provádění těchto změn:
9.937,- Kč	bez dopadu do termínu
Pozn:	
Podpis objednatele/Investora: (razítko a podpis)	Datum:
Podpis zhotovitele: (razítko a podpis)	Datum:

Změnový list č. 06 - doplnění kanalizace D5

Stavba : Dům s pečovatelskou službou Mlýnská
 Objednatel : Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
 Zhotovitel : IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Dle SoD

Změna / skutečnost

Rozdílový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
	PSV - 721	KANALIZACE - dodávka, montáž									
	11	DN 100	m	190,00	401,00 Kč	76 190,00 Kč	205,00	401,00 Kč	82 205,00 Kč	15,00	6 015,00 Kč
	21	Vpust střešní DN 100 pro ploché střechy s odtokem svislým	ks	1,00	2 862,00 Kč	2 862,00 Kč	2,00	2 862,00 Kč	5 724,00 Kč	1,00	2 862,00 Kč
	31	Protipožární manžety DN 100	ks	50,00	895,00 Kč	44 750,00 Kč	51,00	895,00 Kč	45 645,00 Kč	1,00	895,00 Kč
	32	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	575,00	11,00 Kč	6 325,00 Kč	590,00	11,00 Kč	6 490,00 Kč	15,00	165,00 Kč
	Celkem	PSV - 721 Kanalizace - dodávka a montáž				130 127,00 Kč			140 064,00 Kč		9 937,00 Kč

Cena celkem změnového listu č. 06

130 127 Kč

140 064 Kč

9 937 Kč

Poznámka:

Změnový list č.7	
kterým objednatel a zhotovitel sjednávají následující změnu smlouvy o dílo	
Název projektu: "Dům s pečovatelskou službou Mlýnská"	Změnový list pořadové č.: 7 Zařízení vzduchotechniky
Smlouva o dílo číslo zhotovitele: 201600401/0182/16/PSvč . dodatku číslo 1 číslo objednatele: 6216051919 vč. dodatku číslo 1 ze dne: 4.5.2016 + dodatek č.1	Datum převzetí tohoto listu objednatelem: Datum převzetí tohoto listu zhotovitelem:
Objednatel/Investor: Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno	Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174 627 00 Brno
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing.Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO MMB	Poznámky:
Seznam závazných podkladů/dokumentů pevně připojených k tomuto změnovému listu:	
Položkový rozpočet - 1xA4 VZT_02_1NP VZT_03_2NP VZT_04_3NP VZT_05_4NP VZT_stoupačky	
Popis změny: Změna počtu prvků u VZT zařízení.	
Důvod změny: Zjednodušení způsobu větrání koupelen a přizpůsobení odvětrávání místnosti odpadků vůči vstupním dveřím, opravení nesouladu PD VZT a výkazu výměr (chybějící požární klapky)	
Odsouhlasená cena těchto změn bez DPH : -251,- Kč	Odsouhlasený termín provádění těchto změn: bez dopadu do termínu
Pozn:	
Podpis objednatele/Investora: (razítko a podpis)	Datum:
Podpis zhotovitele: (razítko a podpis)	Datum:

Změnový list č. 07 - Zařízení vzduchotechniky

Stavba : Dům s pečovatelskou službou Mlýnská
Objednatel : Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
Zhotovitel : IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Dle SoD							Změna / skutečnost				Rozdílový rozpočet		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena dodávky	cena montáže	celkem D+M	množství	cena dodávky	cena montáže	celkem D+M	množství	celkem D+M
	PSV - 721	SO 01.8 Zařízení vzduchotechniky											
		Zařízení č. 1 - Větrání koupelen, WC byty 2 až 5.NP											
	1.02	Stěnová mřížka SMU 20 200x100 včetně upevňovacího rámečku	ks	44	300,00 Kč	76,00 Kč	16 544,00 Kč	0,00	300,00 Kč	76,00 Kč	- Kč	-44,00	- 16 544,00 Kč
		Zařízení č. 2 - Větrání kuchyní - sporákové digestoře											
	2.04	Požární klapka do kruhového potrubí DN 180mm, spouštění ruční , teplotní 72 st. C, odolnost 60min	ks	1	2 080,00 Kč	520,00 Kč	2 600,00 Kč	5,00	2 080,00 Kč	520,00 Kč	13 000,00 Kč	4,00	10 400,00 Kč
		Úprava vzduchotechnické potrubí v odpadcích											
	20.01	100 / 30 % tvar. dílů	bm	76	196,00 Kč	60,00 Kč	19 456,00 Kč	78,00	196,00 Kč	60,00 Kč	19 968,00 Kč	2,00	512,00 Kč
	20.02	125 / 30 % tvar. dílů	bm	151	211,00 Kč	64,00 Kč	41 525,00 Kč	153,50	211,00 Kč	64,00 Kč	42 212,50 Kč	2,50	687,50 Kč
	20.11	Čtyřhranné ocel. potrubí sk. I/ 30% tvarovek strana do 750 mm	m2	88	384,00 Kč	120,00 Kč	44 352,00 Kč	90,80	384,00 Kč	120,00 Kč	45 763,20 Kč	2,80	1 411,20 Kč
	20.14	Protipožární izolace s atestem odolnost 60 min.	m2	67	301,00 Kč	76,00 Kč	25 259,00 Kč	69,80	301,00 Kč	76,00 Kč	26 314,60 Kč	2,80	1 055,60 Kč
	25.01	Montážní, těsnící a spojovací materiál (nosná táhla s kontramatkami a izolátory chvění, kotvení do stropu přes hmoždinky, šroubování k potrubí přes zlišty, těsnění přírub potrubí šňůrou na bázi PE, spojovací šrouby, podložky, matice	kg	157	72,00 Kč	17,00 Kč		162,00	72,00 Kč	17,00 Kč	14 418,00 Kč	5,00	445,00 Kč
							13 973,00 Kč						
		Krycí mřížka na potrubí DN 100						1,00	268,00 Kč	47,00 Kč	315,00 Kč	1,00	315,00 Kč
		Kanálový nástavec DN 100						1,00	235,00 Kč	26,00 Kč	261,00 Kč	1,00	261,00 Kč
	20.13	Tepeľná a hluková izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy	m2	38	258,00 Kč	65,00 Kč	12 274,00 Kč	39,50	258,00 Kč	65,00 Kč	12 758,50 Kč	1,50	484,50 Kč
		Doprava						1,00	364,00 Kč		364,00 Kč	1,00	364,00 Kč
		Přesun hmot						1,00	357,00 Kč		357,00 Kč	1,00	357,00 Kč
	Celkem za	SO 01.8 Zařízení vzduchotechniky					175 983,00 Kč				175 731,80 Kč	-	251,20 Kč
Cena celkem změnového listu č. 07							175 983 Kč	175 732 Kč				-	251 Kč

Cena celkem změnového listu č. 07

175 983 Kč

175 732 Kč

- 251 Kč

Poznámka:

Změnový list č.8 kterým objednatel a zhotovitel sjednávají následující změnu smlouvy o dílo	
Název projektu: "Dům s pečovatelskou službou Mlýnská"	Změnový list pořadové č.: 8 Revizní dvířka
Smlouva o dílo číslo zhotovitele: 201600401/0182/16/PSvč . dodatku číslo 1 číslo objednatele: 6216051919 vč. dodatku číslo 1 ze dne: 4.5.2016 + dodatek č.1	Datum převzetí tohoto listu objednatelem: Datum převzetí tohoto listu zhotovitelem:
Objednatel/Investor: Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno	Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174 627 00 Brno
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing.Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO MMB	Poznámky:
Seznam závazných podkladů/dokumentů pevně připojených k tomuto změnovému listu:	
Položkový rozpočet - 1x A4 D.1.1.19-01_zamecnícké výrobky	
Popis změny: Do předmětu díla se doplňuje dodávka a montáž revizních otvorů v SDK podhledu, upravují se rozměry, počty a typ revizních dvířek.	
Důvod změny: Pro zjednodušení přístupu do instalačních šachet se navrhuje záměna dvou menších revizních dvířek za jedny větší a dále doplnění nových pro zpřístupnění požárních ucpávek pro rozvody slaboproudu nad podhledem.	
Odsouhlasená cena těchto změn bez DPH : 50.655,- Kč	Odsouhlasený termín provádění těchto změn: bez dopadu do termínu
Pozn:	
Podpis objednatele/Investora: (razítko a podpis)	Datum:
Podpis zhotovitele: (razítko a podpis)	Datum:

Změnový list č. 08 - revizní dvířka

Stavba : Dům s pečovatelskou službou Mlýnská
Objednatel : Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
Zhotovitel : IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Dle SoD						Změna / skutečnost			Rozdílový rozpočet		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 767		Konstrukce zámečnické									
355	767-531vlastní	D+M Plechová revizní dvířka do zděné šachty,rám vnitřní 600x900mm vč povrch úpravy,uzamykat	kus	14,00	1 388,00	19 432,00 Kč	12,00	1 388,00	16 656,00 Kč	-2,00	- 2 776,00 Kč
356	767-532vlastní	D+M Plechová revizní dvířka do zděné šachty,rám vnitřní 500x600mm vč povrch úpravy,uzamykat	kus	3,00	1 255,00	3 765,00 Kč	0,00	1 255,00	- Kč	-3,00	- 3 765,00 Kč
358	767-534vlastní	D+M Plechová revizní dvířka do zděné šachty,rám vnitřní 500x600mm vč povrch úpravy,uzamykat	kus	1,00	1 171,00	1 171,00 Kč	0,00	1 171,00	- Kč	-1,00	- 1 171,00 Kč
	767-534vlastní	D+M Revizní dvířka do SDK podhledu,300x300mm	kus			- Kč	15,00	1 003,65	15 054,75 Kč	15,00	15 054,75 Kč
	767-536vlastní	D+M Revizní dvířka do SDK podhledu, 400x400mm	kus			- Kč	3,00	1 070,55	3 211,65 Kč	3,00	3 211,65 Kč
	767-536vlastní	D+M Revizní dvířka do SDK podhledu, 600x600mm	kus			- Kč	11,00	1 553,70	17 090,70 Kč	11,00	17 090,70 Kč
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				24 368,00 Kč			52 013,10 Kč		27 645,10 Kč
Díl: 767a		Kovové výrobky požární									
371	767-020vlastní	D+M-plech.revizní dvířka vč.povrch.úpravy zamyk. na klikku EI 15 DP1 600x900 mm	kus	1,00	5 001,00	5 001,00 Kč	3,00	5 001,00	15 003,00 Kč	2,00	10 002,00 Kč
		D+M-revizní dvířka do šach. stěny,povrch úprava EI 15 DP1 500x500mm	ks				4,00	3 252,00	13 008,00 Kč	4,00	13 008,00 Kč
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				5 001,00 Kč			28 011,00 Kč		23 010,00 Kč
Cena celkem změnového listu č. 08						29 369 Kč	80 024 Kč			50 655 Kč	

Poznámka:

Změnový list č.9 kterým objednatel a zhotovitel sjednávají následující změnu smlouvy o dílo	
Název projektu: "Dům s pečovatelskou službou Mlýnská"	Změnový list pořadové č.: 9 Slaboproudé rozvody
Smlouva o dílo číslo zhotovitele: 201600401/0182/16/PSvč . dodatku číslo 1 číslo objednatele: 6216051919 vč. dodatku číslo 1 ze dne: 4.5.2016 + dodatek č.1	Datum převzetí tohoto listu objednatelem: Datum převzetí tohoto listu zhotovitelem:
Objednatel/Investor: Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno	Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174 627 00 Brno
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing.Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO MMB	Poznámky:
Seznam závazných podkladů/dokumentů pevně připojených k tomuto změnovému listu:	
Položkový rozpočet - 2xA4 SLP 03.6-02 SLP 03.6-03 SLP 03.6-04 SLP 03.6-05 SLP 03.6-06 SLP 03.6-07 SLP 03.6-08	
Popis změny: Z předmětu díla se vyjímá dodávka satelitní antény včetně příslušenství a slaboproudé rozvaděče v bytech a doplňují se komponenty STA, DT do bytu číslo 2 ve 3.NP	
Důvod změny: Bytové rozvaděče slaboproudu Je potřeba optimalizovat pro účel využití bytů vč. příjmu TV signálu pouze STA anténou. Z toho důvodu není potřeba osazovat satelitní anténu Součástí je i doplnění rozvodů slaboproudu pro jeden byt.	
Odsouhlasená cena těchto změn bez DPH : -50.584,- Kč	Odsouhlasený termín provádění těchto změn: bez dopadu do termínu
Pozn:	
Podpis objednatele/Investora: (razítko a podpis)	Datum:
Podpis zhotovitele: (razítko a podpis)	Datum:

Změnový list č. 09 - slaboproudé rozvody

Stavba : Dům s pečovatelskou službou Mlýnská
Objednatel : Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
Zhotovitel : IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Die SoD				Změna / skutečnost				Rozdílový rozpočet	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	
20.	UK, dodávka								
		Rozvaděče, ukončovací ltv							
		Příst. rozvaděč pod omítku 24M, neosazený	ks	22,00	2 708 Kč	59 572 Kč	-22,00	-	59 572 Kč
		Celkem				59 572 Kč	-	-	59 572 Kč
P.č.	Dle SoD								
		Konstrukce zámečnické							
		D+M Dvřka do SDK podhledu, 300x300mm			1 003,65 Kč	15 054,75 Kč	15,00	15 054,75 Kč	15 054,75 Kč
		767 Konstrukce zámečnické				15 054,75 Kč			15 054,75 Kč
		Celkem za				59 572 Kč			44 517 Kč
2.	DT, dodávka								
		Instalační materiál							
		Trubka 1423, 320N, pod omítku	m	500	9 Kč	4 450 Kč	569	5 064 Kč	614 Kč
		Kabely							
8.		Kabel stíněný sdělovací 2x2x0,5	m	1500	7 Kč	10 350 Kč	1569	10 826 Kč	476 Kč
10.		Zařízení DT, interkom	ks	22	725 Kč	15 952 Kč	23	16 877 Kč	725 Kč
12.		Přístroj DT, regulace vyzvánění, bílý	ks	22	49 Kč	1 082 Kč	23	1 132 Kč	49 Kč
		Celkem				31 835 Kč		33 699 Kč	1 865 Kč
1.		DT, montáž	soubor	1	40 500 Kč	40 500 Kč	1	42 341 Kč	1 840,91 Kč
2.		Instalace kabelových tras a přípojných prvků	soubor	1	14 240 Kč	14 240 Kč	1	14 887 Kč	647,27 Kč
3.		Instalace kabelů, vč. ukončení	soubor	1	20 150 Kč	20 150 Kč	1	21 066 Kč	915,91 Kč
4.		Montáž a zapojení zařízení DT	%	4,5	1 432,56 Kč	6 445,02 Kč	4,5	337 Kč	72,00 Kč
		Celkem				76 323 Kč		79 811 Kč	3 476 Kč
		DT Celkem				108 157 Kč			5 341 Kč
3.	STA, dodávka								
		Instalační materiál							
		Trubka 1423, 320N, pod omítku	m	500	9 Kč	4 450 Kč	569	5 064 Kč	614 Kč
		Kabely							
11.		Koaxiální kabel 75 Ohm H121 Cu, PVC, vnitřní, LSZH	m	2000	9 Kč	17 600 Kč	2090	18 392 Kč	792 Kč
17.		Antény, stojany	ks	1	826 Kč	826 Kč	0	0 Kč	-826 Kč
18.		AI parabola o průměru 80cm s EU/IZ závěsem pro instalaci na svíslou trubku,	ks	1	1 107 Kč	1 107 Kč	0	0 Kč	-1 107 Kč
20.		Konvertor LBN quad pro čtyři satelitní přijímače, šumové číslo 0,2dB, Frekvenční	ks	1	540 Kč	540 Kč	0	0 Kč	-540 Kč
23.		Satelitní držák na stojan do 100cm	ks	1	497 Kč	497 Kč	0	0 Kč	-497 Kč
24.		Rozvaděče, pasivní, aktivní prvky	ks	1	497 Kč	497 Kč	0	0 Kč	-497 Kč
26.		Rozvaděč pod omítku MRK 10/20 včetně rámečku	ks	22	205 Kč	4 510 Kč	23	214 Kč	9 Kč
27.		Konektor F na koax. kabel	ks	22	339 Kč	7 458 Kč	23	7 806 Kč	339 Kč
34.		Zásuvka koncová TV / R / SAT včetně včtka	ks	12	33 Kč	396 Kč	13	425 Kč	33 Kč
		Dvojčárka pro zásuvku (společný i pro zásuvku STA)	ks	3	3 690 Kč	11 070 Kč	0	0 Kč	-11 070 Kč
		Celkem				44 153 Kč		31 901 Kč	12 252 Kč
5.		STA, montáž	%	4,5	442 Kč	1 987 Kč	4,5	319 Kč	-551 Kč
		Celkem				1 987 Kč		1 436 Kč	551 Kč
		STA Celkem				46 140 Kč		33 337 Kč	12 803 Kč

[illegible]

Změnový list č. 10 kterým objednatel a zhotovitel sjednávají následující změnu smlouvy o dílo	
Název projektu:	Změnový list pořadové č.: 10
"Dům s pečovatelskou službou Mlýnská"	Zvýšení mechanické odolnosti soklů budovy
Smlouva o dílo	Datum převzetí tohoto listu objednatelem:
číslo zhotovitele: 201600401/0182/16/PSvč	
. dodatku číslo 1	
číslo objednatele: 6216051919	Datum převzetí tohoto listu zhotovitelem:
vč. dodatku číslo 1	
ze dne: 4.5.2016 + dodatek č.1	
Objednatel/Investor: Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno	Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174 627 00 Brno
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing.Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO MMB	Poznámky:
Seznam závazných podkladů/dokumentů pevně připojených k tomuto změnovému listu:	
Položkový rozpočet - 1xA4 D.1.1.15a-01_POHLEDY D.1.1.15-01b_POHLEDY	
Popis změny: Provedení soklu z marmolitu výšky 300 mm nad úpravený terén na terase v 5.NP a v úrovni 1.NP.	
Důvod změny: V rámci zachování kvality díla je navržena záměna současné silikonové omítky na soklu fasády v 1.NP a teras v 5.NP za odolnější proti odstříkující vodě.	
Odsouhlasená cena těchto změn bez DPH :	Odsouhlasený termín provádění těchto změn:
18.012,- Kč	bez dopadu do termínu
Pozn:	
Podpis objednatele/Investora: (razítko a podpis)	Datum:
Podpis zhotovitele: (razítko a podpis)	Datum:

Změnový list č. 10 - Zvýšení mechanické odolnosti soklů budovy

Stavba : Dům s pečovatelskou službou Mlýnská
 Objednatel : Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
 Zhotovitel : IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Dle SoD

Změna / skutečnost

Rozdílový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
		Sokl MARMOLIT									
	783897111R00	Penetrace bet. povrchů vodooodpudivá	m2				34,50	143,00	4 933,50 Kč	34,50	4 933,50 Kč
	622432112R00	Omitka stěn - pas marmolit	m2				34,50	588,00	20 286,00 Kč	34,50	20 286,00 Kč
	602011187RT6	Omitka stěn tenkovrstvá silikonová bílá zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5mm, penetrace	m2				-34,50	208,90 Kč	- 7 207,05 Kč	-34,50	- 7 207,05 Kč
		Celkem za				- Kč			18 012,45 Kč		18 012,45 Kč

Cena celkem změnového listu č. 10

- Kč

18 012 Kč

18 012 Kč

Poznámka:

Změnový list č. 11 kterým objednatel a zhotovitel sjednávají následující změnu smlouvy o dílo	
Název projektu:	Změnový list pořadové č.: 11
"Dům s pečovatelskou službou Mlýnská"	Doplnění kotvení ocelových vaznic krovu
Smlouva o dílo	Datum převzetí tohoto listu objednatelem:
číslo zhotovitele: 201600401/0182/16/PSvč . dodatku číslo 1	
číslo objednatele: 6216051919 vč. dodatku číslo 1	Datum převzetí tohoto listu zhotovitelem:
ze dne: 4.5.2016 + dodatek č.1	
Objednatel/Investor: Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno	Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174 627 00 Brno
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing.Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO MMB	Poznámky:
Seznam závazných podkladů/dokumentů pevně připojených k tomuto změnovému listu:	
Položkový rozpočet - 1x A4	
Popis změny:	
Doplnění kotvení krovu.	
Důvod změny: Doplnění kotvení ocelových vaznic krovu	
Odsouhlasená cena těchto změn bez DPH :	Odsouhlasený termín provádění těchto změn:
21.356,- Kč	bez dopadu do termínů
Pozn:	
Podpis objednatele/Investora: (razítko a podpis)	Datum:
Podpis zhotovitele: (razítko a podpis)	Datum:

Změnový list č. 11 - kotvení krovu

Stavba :	Dům s pečovatelskou službou Mlýnská	
Objednatel :	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel :	IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno	

Dle SoD						Změna / skutečnost			Rozdílový rozpočet		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách										
	974031134-vlastní	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m				18,00	98,30 Kč	1 769,40 Kč	18,00	1 769,40 Kč
	553 04-vlastní	Kotvení vaznice do zdiva - 1 ks cca 11,0 kg dodávka	ks				12,00	448,00 Kč	5 376,00 Kč	12,00	5 376,00 Kč
	783314201-vlstní	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí, doprava	m2				2,00	390,00 Kč	780,00 Kč	2,00	780,00 Kč
	953943113-vlastní	Osazování výrobků do 15 kg/ks, kotvení do nosného zdiva, přivaření k ocelové vaznice bez jejich dodání	ks				12,00	587,00 Kč	7 044,00 Kč	12,00	7 044,00 Kč
	460710102-vlastní	Zabetonování otvorů plochy do 0,09 m2 a tloušťky do 20 cm, bednění, doprava	ks				12,00	526,00 Kč	6 312,00 Kč	12,00	6 312,00 Kč
	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t				0,30	250,00 Kč	75,00 Kč	0,30	75,00 Kč
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				- Kč			21 356,40 Kč		21 356,40 Kč
Cena celkem změnového listu č. 11						- Kč	21 356 Kč			21 356 Kč	
Poznámka:											

Změnový list č. 12 kterým objednatel a zhotovitel sjednávají následující změnu smlouvy o dílo	
Název projektu:	Změnový list pořadové č.: 12
"Dům s pečovatelskou službou Mlýnská"	Bezbariérové užívání stavby dle vyhlášky 398/2009 Sb.
Smlouva o dílo	Datum převzetí tohoto listu objednatelem:
číslo zhotovitele: 201600401/0182/16/PSvč	
. dodatku číslo 1	
číslo objednatele: 6216051919	Datum převzetí tohoto listu zhotovitelem:
vč. dodatku číslo 1	
ze dne: 4.5.2016 + dodatek č.1	
Objednatel/Investor: Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno	Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174 627 00 Brno
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing.Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO MMB	Poznámky:
Seznam závazných podkladů/dokumentů pevně připojených k tomuto změnovému listu:	
Položkový rozpočet - 1xA4 D.1.1.19-01_zamecnické výrobky	
Popis změny: Madla na otevíravých dveřích v prostorech přístupných osobám s omezenou schopností pohybu dle vyhlášky 398/2009 Sb.	
Důvod změny: Schválená dokumentace NIPi ve stavebním řízení byla obecná, pro konkrétní splnění vyhlášky 398/2009Sb. Je nutné upravit počty madel v bytech s bezbariérovým vstupem	
Odsouhlasená cena těchto změn bez DPH :	Odsouhlasený termín provádění těchto změn:
22.038,- Kč	bez dopadu do termínu
Pozn:	
Podpis objednatele/Investora: (razítko a podpis)	Datum:
Podpis zhotovitele: (razítko a podpis)	Datum:

Změnový list č. 12 - Bezbariérové užívání stavby dle vyhlášky 398/2009 Sb.

Stavba : Dům s pečovatelskou službou Mlýnská
Objednatel : Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
Zhotovitel : IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Dle SoD

Změna / skutečnost

Rozdílový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 766a		Výrobky požární dřevěné									
326	766-004vlastní	D+M-dřev.dve s polodrážk EI 30 CSM DP3 tř.,kouřot bez.2 vč.kov.zárubně 900x1970mm pravé ,kování	kus	1,00							
		madla na dveřích	kus				1,00	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč	1,00	1 980,00 Kč
331	766-009vlastní	D+M-dřev.dveře s polodr EW 30 CSM DP3,kouřot vč.kov.zárubně 900x1970mm levé,panik kování	kus	1,00							
		madla na dveřích	kus				1,00	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč	1,00	1 980,00 Kč
332	766-010vlastní	D+M-dřev.dveře s polodr EW 30 CSM DP3,kouřotěsné vč.kov.zárubně 900x1970mm pravé,panik kování	kus	3,00							
		madla na dveřích	kus				3,00	1 980,00 Kč	5 940,00 Kč	3,00	5 940,00 Kč
	Celkem za	766a Výrobky požární dřevěné							9 900,00 Kč		9 900,00 Kč
Díl: 767b		Konstrukce hliníkové									
374	767-516vlastní	D+M-dvoukř.hliník vchod.dveře s elektrom zámkem samozav.proskl.2040/2650,panik kování,povrch úpr	kus	1,00							
		madla na dveřích	kus				1,00	3 248,00 Kč	3 248,00 Kč	1,00	3 248,00 Kč
375	767-517vlastní	D+M dvoukř.hliník.vnitř.dveře nadsvětí,zámek vložk 2040/2650,kování,povrch úprava	kus	1,00							
		madla na dveřích	kus				1,00	3 248,00 Kč	3 248,00 Kč	1,00	3 248,00 Kč
376	767-540vlastní	D+M-hliník vněj.vchod.dv.bez prahu část.zask s	kus	1,00							
		madla na dveřích	kus				1,00	3 248,00 Kč	3 248,00 Kč	1,00	3 248,00 Kč
	Celkem za	767b Konstrukce hliníkové							9 744,00 Kč		9 744,00 Kč
		Prosklené dveře - kontrastní označení proti pozadí									
		Truhlářský výrobek 114	mb				2,00	171,00	342,00 Kč	2,00	342,00 Kč
		hliníkový výrobek 516, 517 a 540	mb				12,00	171,00	2 052,00 Kč	12,00	2 052,00 Kč
									2 394,00 Kč		2 394,00 Kč
Cena celkem změnového listu č. 12						- Kč	22 038 Kč			22 038 Kč	

Poznámka:

Změnový list č.13 kterým objednatel a zhotovitel sjednávají následující změnu smlouvy o dílo	
Název projektu: "Dům s pečovatelskou službou Mlýnská"	Změnový list pořadové č.: 13 Úprava stávajícího základu pod oplocením
Smlouva o dílo číslo zhotovitele: 201600401/0182/16/PSvč . dodatku číslo 1	Datum převzetí tohoto listu objednatelem:
číslo objednatele: 6216051919 vč. dodatku číslo 1 ze dne: 4.5.2016 + dodatek č.1	Datum převzetí tohoto listu zhotovitelem:
Objednatel/Investor: Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno	Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174 627 00 Brno
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing.Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO MMB	Poznámky:
Seznam závazných podkladů/dokumentů pevně připojených k tomuto změnovému listu:	
Položkový rozpočet - 1xA4 D.1.1.10-01_REZOPOHLED B - B	
Popis změny: Úprava stávajícího základu pod oplocením na hranici pozemků.	
Důvod změny: V rámci realizace sadových úprav bylo zjištěno rozšíření základů oplocení souseda na náš pozemek, proto je navrženo částečné odbourání přesahujícího základového pasu..	
Odsouhlasená cena těchto změn bez DPH : 5.615 Kč	Odsouhlasený termín provádění těchto změn: bez dopadu do termínu
Pozn:	
Podpis objednatele/Investora: (razítko a podpis)	Datum:
Podpis zhotovitele: (razítko a podpis)	Datum:

Změnový list č. 13 - Úprava stávajícího základu pod oplocením v majetku "Společenství Dručech"

Stavba :	Dům s pečovatelskou službou Mlýnská	
Objednatel :	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel :	IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno	

Dle SoD							Změna / skutečnost			Rozdílový rozpočet	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
		Bourací práce									
	961044111 R00	Bourání základů z betonu prostého	m3				0,96	2570,00	2 467,20 Kč	0,96	2 467,20 Kč
	620902111-vlastní	Opracování bet.konstrukcí pemrlováním	m2				3,2	625,00	2 000,00 Kč	3,2	2 000,00 Kč
	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	473,75	106,00	50 217,50 Kč	475,478	106,00	50 400,67 Kč	1,728	183,17 Kč
	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	473,75	139,40	66 040,75 Kč	475,478	139,40	66 281,63 Kč	1,728	240,88 Kč
	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další km	t	6632,54	15,10	100 151,35 Kč	6656,692	15,10	100 516,05 Kč	24,152	364,70 Kč
	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	473,75	207,60	98 350,50 Kč	475,478	207,60	98 709,23 Kč	1,728	358,73 Kč
	Celkem za	Bourací práce				314 760,10 Kč			320 374,78 Kč		5 614,68 Kč
Cena celkem změnového listu č. 13						314 760 Kč	320 375 Kč			5 615 Kč	

Poznámka:

Změnový list č.14 kterým objednatel a zhotovitel sjednávají následující změnu smlouvy o dílo	
Název projektu:	Změnový list pořadové č.: 14
"Dům s pečovatelskou službou Mlýnská"	Vrtané prostupy ŽB průvlaky
Smlouva o dílo	Datum převzetí tohoto listu objednatelem:
číslo zhotovitele: 201600401/0182/16/PSvč . dodatku číslo 1	
číslo objednatele: 6216051919 vč. dodatku číslo 1	Datum převzetí tohoto listu zhotovitelem:
ze dne: 4.5.2016 + dodatek č.1	
Objednatel/Investor: Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno	Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174 627 00 Brno
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing.Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO MMB	Poznámky:
Seznam závazných podkladů/dokumentů pevně připojených k tomuto změnovému listu:	
Položkový rozpočet - 1xA4	
Popis změny: V zájmu zachování podchozí výšky budou provedeny prostupy ŽB průvlaky ve 2.NP pro rozvody ZTI a ÚT.	
Důvod změny: Aby nedošlo ke snížení světlé výšky chodby a koupelen v 2.NP, z projektovaných 2380 mm na 2300 mm, jsou navrženy jádrové vývrty pro prostupy rozvodů topení a vodovodu žel.bet průvlaky.	
Odsouhlasená cena těchto změn bez DPH : 20.715 Kč	Odsouhlasený termín provádění těchto změn: bez dopadu do termínu
Pozn:	
Podpis objednatele/Investora: (razítko a podpis)	Datum:
Podpis zhotovitele: (razítko a podpis)	Datum:

Změnový list č. 14 - Provedení prostupů ŽB průvlaky v 2.NP

Stavba : Dům s pečovatelskou službou Mlýnská
Objednatel : Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
Zhotovitel : IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Dle SoD							Změna / skutečnost			Rozdílový rozpočet	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl:		Prostupy přes ŽB průvlaky									
	970051060 vlastní	Vrtání jádrové do ŽB do D 60mm, vč. lešení	mb				3,95	2 210,00 Kč	8 729,50 Kč	3,95	8 729,50 Kč
	970051130 vlastní	Vrtání jádrové do ŽB do D 130mm, vč. lešení	mb				1,25	3 200,00 Kč	4 000,00 Kč	1,25	4 000,00 Kč
	970051100 vlastní	Vrtání jádrové do ŽB do D 100mm, vč. lešení	mb				1,97	2 900,00 Kč	5 713,00 Kč	1,97	5 713,00 Kč
	970051130 vlastní	Vrtání jádrové do ŽB do D 130mm, vč. lešení	mb				0,21	3 200,00 Kč	672,00 Kč	0,21	672,00 Kč
		Doprava	kpl				2	800,00 Kč	1 600,00 Kč	2	1 600,00 Kč
	Celkem za					- Kč					20 714,50 Kč
Cena celkem změnového listu č. 14						- Kč				20 715 Kč	

Poznámka:

Změnový list č.15

kterým objednatel a zhotovitel sjednávají následující změnu smlouvy o dílo

Název projektu: "Dům s pečovatelskou službou Mlýnská"		Změnový list pořadové č.: 15 Silnoproudá elektroinstalace	
Smlouva o dílo číslo zhotovitele: 201600401/0182/16/PSvč. dodatku číslo 1 číslo objednatele: 6216051919 vč. dodatku číslo 1 ze dne: 4.5.2016 + dodatek č.1		Datum převzetí tohoto listu objednatelem: Datum převzetí tohoto listu zhotovitelem:	
Objednatel/Investor: Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno		Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174 627 00 Brno	
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing. Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO MMB		Poznámky:	
Seznam závazných podkladů/dokumentů pevně připojených k tomuto změnovému listu: Položkový rozpočet - 1xA4 kompletní dokumentace provedení stavby - elektroinstalace silnoproud			
Popis změny: Dopřesnění tras a koncových prvků			
Důvod změny: V rámci dopřesnění trasy rozvodů a nových normových požadavků, polohy koncových prvků a způsobu ovládání technologických zařízení při realizaci stavby dochází ke změnám v množství kabeláže a některých koncových prvků			
Odsouhlasená cena těchto změn bez DPH : 342.416,- Kč		Odsouhlasený termín provádění těchto změn: bez dopadu do termínu	
Pozn:			
Podpis objednatele/Investora: (razítko a podpis)		Datum:	
Podpis zhotovitele: (razítko a podpis)		Datum:	

Rekapitulace změny

Smlouva o dílo			Změna		Rozdíl	
Soupis		Cena (Kč)		Cena (Kč)		Cena (Kč)
	Přístroje	263 099,90 Kč		261 387,81 Kč	-	1 712,09 Kč
	Přístroje materiál	184 424,20 Kč		180 820,10 Kč	-	3 604,10 Kč
	Přístroje práce	78 675,70 Kč		80 567,71 Kč		1 892,01 Kč
	Svítlidla	478 793,80 Kč		498 120,97 Kč		19 327,17 Kč
	Svítlidla materiál	434 014,50 Kč		451 873,70 Kč		17 859,20 Kč
	Svítlidla práce	44 779,30 Kč		46 247,27 Kč		1 467,97 Kč
	Vedení	228 133,00 Kč		432 091,81 Kč		203 958,81 Kč
	Vedení materiál	167 946,00 Kč		328 141,05 Kč		160 195,05 Kč
	Vedené práce	60 187,00 Kč		103 950,76 Kč		43 763,76 Kč
	Rozvaděče	5 543,80 Kč		6 703,90 Kč		1 160,10 Kč
	Rozvaděče materiál	3 798,00 Kč		4 747,00 Kč		949,00 Kč
	Rozvaděče práce	1 745,80 Kč		1 956,90 Kč		211,10 Kč
	Hromosvody	37 459,60 Kč		142 021,60 Kč		104 562,00 Kč
	Hromosvody materiál	16 895,00 Kč		47 155,76 Kč		30 260,76 Kč
	Hromosvody práce	20 564,60 Kč		94 865,84 Kč		74 301,24 Kč
	Doprava 3,60%	16 838,93 Kč		16 838,93 Kč		- Kč
	Přesun 1%	4 677,48 Kč		4 677,48 Kč		- Kč
	PPV 6% z montáže" materiál + práce	64 897,59 Kč		80 017,33 Kč		15 119,74 Kč
	Celkem objekt	1 099 444,10 Kč		1 441 859,83 Kč		342 415,73 Kč

Přístroje

			Smlouva o dílo					Změna					Rozdíl		
č.položky materiálu	č. standardu		Ks	J. CENA MATERIÁL	J. CENA MONTÁŽE	MATERIÁL CELKEM	MONTÁŽ CELKEM	Ks	J. CENA MATERIÁL	J. CENA MONTÁŽE	MATERIÁL CELKEM	MONTÁŽ CELKEM	Ks	MATERIÁL CELKEM	MONTÁŽ CELKEM
101	101	Spínač domovní zapuštěný 10A/230V řazení 1	115	81,60 Kč	46,86 Kč	9 384,00 Kč	5 388,90 Kč	126	81,60 Kč	46,86 Kč	10 281,60 Kč	5 904,36 Kč	11	897,60 Kč	515,46 Kč
102	102	Domovní spínač 10A /230V zapuštěný řazení 7	8	130,80 Kč	53,40 Kč	1 046,40 Kč	427,20 Kč	8	130,80 Kč	53,40 Kč	1 046,40 Kč	427,20 Kč	0	- Kč	- Kč
103	103	Domovní spínač 10A /230V zapuštěný řazení 6	84	105,60 Kč	55,94 Kč	8 870,40 Kč	4 698,96 Kč	84	105,60 Kč	55,94 Kč	8 870,40 Kč	4 698,96 Kč	0	- Kč	- Kč
104	104	Tlačítko domovní 1/0 zapuštěné provedení	8	106,80 Kč	53,40 Kč	854,40 Kč	427,20 Kč	9	106,80 Kč	53,40 Kč	961,20 Kč	480,60 Kč	1	106,80 Kč	53,40 Kč
105	106	Domovní spínač 10A /230V zapuštěný , řazení 6 provedení do vlhka	2	131,90 Kč	60,90 Kč	263,80 Kč	121,80 Kč	2	131,90 Kč	60,90 Kč	263,80 Kč	121,80 Kč	0	- Kč	- Kč
106	106	Spínač domovní zapuštěný 10A/230V řazení 1 , provedení do vlhka IP44	5	103,60 Kč	60,88 Kč	518,00 Kč	304,40 Kč	9	103,60 Kč	60,88 Kč	932,40 Kč	547,92 Kč	4	414,40 Kč	243,52 Kč
107	107	Domovní zásuvka 230V jednoduchá , zapuštěné provedení	136	95,80 Kč	67,73 Kč	13 028,80 Kč	9 211,28 Kč	154	95,80 Kč	67,73 Kč	14 753,20 Kč	10 430,42 Kč	18	1 724,40 Kč	1 219,14 Kč
108	108	Zásuvka 230V do zapuštěná s prep. Ochranou kat. D IP20	28	652,70 Kč	66,75 Kč	18 275,60 Kč	1 869,00 Kč	22	652,70 Kč	66,75 Kč	14 359,40 Kč	1 468,50 Kč	-6	- 3 916,20 Kč	- 400,50 Kč
109	109	Zásuvka průmyslová 400V/16A s víčkem , 5 ti pólové provedení (3+N+PE)	2	153,80 Kč	76,10 Kč	307,60 Kč	152,20 Kč	2	153,80 Kč	76,10 Kč	307,60 Kč	152,20 Kč	0	- Kč	- Kč
110	110	Zásuvka domovní do vlhka , povrchová montáž , IP44 s víčkem	5	94,30 Kč	66,76 Kč	471,50 Kč	333,80 Kč	6	94,30 Kč	66,76 Kč	565,80 Kč	400,56 Kč	1	94,30 Kč	66,76 Kč
111	111	Zásuvka 230V do vlhka s prep. Ochranou kat. D zapuštěná	1	684,50 Kč	76,20 Kč	684,50 Kč	76,20 Kč	1	684,50 Kč	76,20 Kč	684,50 Kč	76,20 Kč	0	- Kč	- Kč
112	112	Domovní zásuvka 230V dvojitá , zapuštěné provedení	78	125,10 Kč	58,07 Kč	9 757,80 Kč	4 529,46 Kč	82	125,10 Kč	58,07 Kč	10 258,20 Kč	4 761,74 Kč	4	500,40 Kč	232,28 Kč
113	113	Prostorový termostát +5-+35 C IP54 , PLYNULE STAVITELNÝ , 230V/10A , KONTAKT 1P	4	2 067,70 Kč	146,85 Kč	8 270,80 Kč	587,40 Kč	4	2 067,70 Kč	146,85 Kč	8 270,80 Kč	587,40 Kč	0	- Kč	- Kč
114	114	Tlačítko požární pod rozbitným skleněným krytem , kontakt 230V/10A	7	1 725,50 Kč	69,69 Kč	12 078,50 Kč	487,83 Kč	7	1 725,50 Kč	69,69 Kč	12 078,50 Kč	487,83 Kč	0	- Kč	- Kč
115	115	Volný vývod do 5x2,5 ukončený svorkovnicí	76	55,50 Kč	22,25 Kč	4 218,00 Kč	1 691,00 Kč	76	55,50 Kč	22,25 Kč	4 218,00 Kč	1 691,00 Kč	0	- Kč	- Kč
116	116	Spínač třípólový 400V/16A zapuštěné provedení s páčkovým ovladačem a doutnavkou(sporáková přípojka)	22	311,30 Kč	51,10 Kč	6 848,60 Kč	1 124,20 Kč	22	311,30 Kč	51,10 Kč	6 848,60 Kč	1 124,20 Kč	0	- Kč	- Kč
117	117	Zpožďovací prvek pro zajištění zpoždění vypnutí ventilátorů ovládaných z osvětlovacího okruhu	35	242,30 Kč	93,69 Kč	8 480,50 Kč	3 279,15 Kč	35	242,30 Kč	93,69 Kč	8 480,50 Kč	3 279,15 Kč	0	- Kč	- Kč
118	118	stropní pohybové čidlo záběr min. 10m , vnitřní provedení provedení	12	1 712,90 Kč	133,50 Kč	20 554,80 Kč	1 602,00 Kč	13	1 712,90 Kč	133,50 Kč	22 267,70 Kč	1 735,50 Kč	1	1 712,90 Kč	133,50 Kč
119	119	Nástěnné pohybové čidlo záběr min 10m - venkovní	1	2 343,50 Kč	152,20 Kč	2 343,50 Kč	152,20 Kč	1	2 343,50 Kč	152,20 Kč	2 343,50 Kč	152,20 Kč	0	- Kč	- Kč
120	120	stropní pohybové čidlo záběr min. 10m - venkovní provedení	3	2 441,10 Kč	133,50 Kč	7 323,30 Kč	400,50 Kč	3	2 441,10 Kč	133,50 Kč	7 323,30 Kč	400,50 Kč	0	- Kč	- Kč
121	121	Krabice přístrojová (univerzální 68mm) pro zapuštěnou montáž	374	6,20 Kč	31,15 Kč	2 318,80 Kč	11 650,10 Kč	519	6,20 Kč	31,15 Kč	3 217,80 Kč	16 166,85 Kč	145	899,00 Kč	4 516,75 Kč
122	122	Krabice odbočná vč. svorkovnice a víka 68mm zapuštěná montáž do stěny	234	34,90 Kč	27,10 Kč	8 166,60 Kč	6 341,40 Kč	61	34,90 Kč	27,10 Kč	2 128,90 Kč	1 653,10 Kč	-173	- 6 037,70 Kč	- 4 688,30 Kč
123	123	Krabice odbočná 500V 4xP16 vč. svorkovnice(ACIDURI)	11	78,30 Kč	31,15 Kč	861,30 Kč	342,65 Kč	11	78,30 Kč	31,15 Kč	861,30 Kč	342,65 Kč	0	- Kč	- Kč
124	124	Výstražná siréna 230V	5	962,50 Kč	160,20 Kč	4 812,50 Kč	801,00 Kč	5	962,50 Kč	160,20 Kč	4 812,50 Kč	801,00 Kč	0	- Kč	- Kč
125	125	PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY PRO STUPÁČKY A PÁTEŘNÍ KABELOVÉ TRASY	4	4 496,30 Kč	1 463,43 Kč	17 985,20 Kč	5 853,72 Kč	4	4 496,30 Kč	1 463,43 Kč	17 985,20 Kč	5 853,72 Kč	0	- Kč	- Kč
126	125	PROTIPOŽÁRNÍ MALTA PRO ZAJIŠTĚNÍ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI PROSTUPŮ JEDNOTLIVÝCH KABELŮ MEZI POŽÁRNÍMO ÚSEKY V RÁMCÍ PODLAŽÍ(balení)	10	1 669,90 Kč	1 682,10 Kč	16 699,00 Kč	16 821,00 Kč	10	1 669,90 Kč	1 682,10 Kč	16 699,00 Kč	16 821,00 Kč	0	- Kč	- Kč

PŘÍSTROJE MATERIÁL	184 424,20 Kč	180 820,10 Kč	- 3 604,10 Kč
PŘÍSTROJE - MONTÁŽE	78 675,70 Kč	80 567,71 Kč	1 892,01 Kč

Svítlidla

Smlouva a dílo										Změna				Rozdíl			
č.položky materiálu	pol standardu	označení	Název	Výkon	Ks	J. CENA MATERIÁL	MATERIÁL CELKEM	J. CENA MONTÁŽ	MONTÁŽ CELKEM	Ks	J. CENA MATERIÁL	MATERIÁL CELKEM	J. CENA MONTÁŽ	MONTÁŽ CELKEM	Ks	MATERIÁL CELKEM	MONTÁŽ CELKEM
201	201	A	Designové svítidlo opalí IP 65 VČ. ZDROJŮ	77W	7	2 008,90 Kč	14 062,30 Kč	193,57 Kč	1 355,00 Kč		2 008,90 Kč	16 071,20 Kč	193,57 Kč	1 548,56 Kč	1	2 008,90 Kč	193,57 Kč
202	202	AN	OTTO + NOUZOVMÝ MODUL	77W	16	3 287,80 Kč	52 604,80 Kč	85,18 Kč	1 362,80 Kč		3 287,80 Kč	52 604,80 Kč	85,18 Kč	1 362,88 Kč	0	- Kč	- Kč
203	203	B	VESTAVNÉ SVÍTLIDLO DO PODHLEDU VČ. ZDROJŮ IP65	56W	37	989,20 Kč	36 600,40 Kč	234,53 Kč	8 677,50 Kč		989,20 Kč	32 643,60 Kč	234,53 Kč	7 739,49 Kč	-4	- 3 956,80 Kč	- 938,12 Kč
204	204	R	OTTO69W	69W	2	1 087,80 Kč	2 175,60 Kč	193,60 Kč	387,20 Kč		1 087,80 Kč	6 526,80 Kč	193,60 Kč	1 161,60 Kč	4	4 351,20 Kč	774,40 Kč
205	205	X	OTTO 91W	91W	23	1 007,70 Kč	23 177,10 Kč	193,57 Kč	4 452,20 Kč		1 007,70 Kč	25 192,50 Kč	193,60 Kč	4 840,00 Kč	2	2 015,40 Kč	387,20 Kč
		C		91W		- Kč	- Kč		- Kč		1 007,70 Kč	4 030,80 Kč	193,60 Kč	774,40 Kč	4	4 030,80 Kč	774,40 Kč
206	206	D	ZÁŘIVKA PRŮMYSLOVÁ 28W IP65 VČ. ZDROJŮ	28W	31	1 231,90 Kč	38 188,90 Kč	31,75 Kč	984,10 Kč		1 231,90 Kč	19 710,40 Kč	31,75 Kč	508,00 Kč	-15	- 18 478,50 Kč	- 476,25 Kč
		K / lože		28W		- Kč	- Kč		- Kč		1 231,90 Kč	19 710,40 Kč	31,75 Kč	508,00 Kč	16	19 710,40 Kč	508,00 Kč
207	208	HN 1.-4.NP	OTTO 420W	35W	14	4 139,50 Kč	57 953,00 Kč	212,94 Kč	2 981,10 Kč		4 139,50 Kč	45 534,50 Kč	212,94 Kč	2 342,34 Kč	-3	- 12 418,50 Kč	- 638,82 Kč
		HN 5.NP		35W		- Kč	- Kč		- Kč		4 688,50 Kč	14 065,50 Kč	212,94 Kč	638,82 Kč	3	14 065,50 Kč	638,82 Kč
208	209	H 1.-4.NP	OTTO 384W	35W	28	3 273,10 Kč	91 646,80 Kč	186,66 Kč	5 226,50 Kč		3 273,10 Kč	72 008,20 Kč	186,66 Kč	4 106,52 Kč	-6	- 19 638,60 Kč	- 1 119,96 Kč
		H 5.NP		35W		- Kč	- Kč		- Kč		3 822,10 Kč	22 932,60 Kč	186,66 Kč	1 119,96 Kč	6	22 932,60 Kč	1 119,96 Kč
209	211	K	Svítlidlo nástěnné IP65 ovál s polk. Krytem zdroj te-diel gr10Q	38W	5	1 061,70 Kč	5 308,50 Kč	222,50 Kč	1 112,50 Kč		1 061,70 Kč	5 308,50 Kč	222,50 Kč	1 112,50 Kč	0	- Kč	- Kč
210	212	N2	Nouzové svítidlo s piktogramem (šipka)		3	870,60 Kč	2 611,80 Kč	244,77 Kč	734,30 Kč		870,60 Kč	2 611,80 Kč	244,77 Kč	734,31 Kč	0	- Kč	- Kč
		N4	Nouzové svítidlo s piktogramem			- Kč	- Kč		- Kč		870,60 Kč	870,60 Kč	244,77 Kč	244,77 Kč	1	870,60 Kč	244,77 Kč
211	213	DN	ZÁŘIVKA PRŮMYSLOVÁ 28W IP65 VČ. ZDROJŮ S NOUZOVMÝM MODULEM	28W	4	1 954,40 Kč	7 817,60 Kč	41,60 Kč	166,40 Kč		1 954,40 Kč	7 817,60 Kč	41,60 Kč	166,40 Kč	0	- Kč	- Kč

212	214	E	ZÁŘIVKA PRŮMYSLOVÁ 54W IP65 VČ. ZDROJŮ	54W	2	1 242,60 Kč	2 485,20 Kč	41,60 Kč	83,20 Kč	Zářivkové přisazené. Tělo svítidla je vyrobeno z vestřikovaného polykarbonátu šedé barvy. Difuzor je vyroben z polykarbonátu 127x50x95mm. 1x54W, EP 230V, IP65. NŽ 1h, vč. zdroje 3000K/4000K, 4450lm, 15000h	2	1 242,60 Kč	2 485,20 Kč	41,60 Kč	83,20 Kč	0	- Kč	- Kč
213	215	F	ZÁŘIVKA DESIGNOVÁ 80W MŘÍŽKA MIRO	80W	1	2 892,30 Kč	2 892,30 Kč	41,60 Kč	41,60 Kč	Zářivkové, designové závěsné/přisazené direktní (direktní/indirektní svítidlo). Tělo svítidla kovové, šedostříbrně lakované 1506x118x58mm, leštěná optická mřížka. 2x35W EVG 230V, vč. zdroje 35W 3000K/4000K, 3320lm, 15000h	1	2 892,30 Kč	2 892,30 Kč	41,60 Kč	41,60 Kč	0	- Kč	- Kč
214	216	L 1.-4.NP	Designové svítidlo s opalovým reflektorem	24W	4	2 523,40 Kč	10 093,60 Kč	244,75 Kč	979,00 Kč	Zářivkové designové vestavné svítidlo. Nekonečná souvislá linie. Tělo svítidla je vyrobeno z eloxovaného hliníkového profilu. Symetrický reflektor, akrylátový opalový difuzor. Šířka profilu vč. eloxovaného okrasného rámečku 68mm, výška 85mm, 102W, EP 230V. Vč. zdroje 3000/4000K 15000h.	3	2 523,40 Kč	7 570,20 Kč	244,75 Kč	734,25 Kč	-1	- 2 523,40 Kč	- 244,75 Kč
		L 5.NP				- Kč	- Kč		- Kč	Zářivkové designové přisazené svítidlo. Nekonečná souvislá linie. Tělo svítidla je vyrobeno z eloxovaného hliníkového profilu. Symetrický reflektor, akrylátový opalový difuzor. Šířka profilu vč. eloxovaného okrasného rámečku 68mm, výška 85mm, 102W, EP 230V. Vč. zdroje 3000/4000K 15000h	1	3 072,40 Kč	3 072,40 Kč	244,75 Kč	244,75 Kč	1	3 072,40 Kč	244,75 Kč
215	217	GN	Designové svítidlo s opalovým reflektorem + nouzový modul	102W	1	3 885,30 Kč	3 885,30 Kč	253,70 Kč	253,70 Kč	Zářivkové designové vestavné svítidlo. Nekonečná souvislá linie. Tělo svítidla je vyrobeno z eloxovaného hliníkového profilu. Symetrický reflektor, akrylátový opalový difuzor. Šířka profilu vč. eloxovaného okrasného rámečku 68mm, výška 85mm, 102W, EP 230V. Vč. zdroje 3000/4000K 15000h. Nouzový modul 1h.	1	3 885,30 Kč	3 885,30 Kč	253,70 Kč	253,70 Kč	0	- Kč	- Kč
216	218	G 1.-4.NP	Designové svítidlo s opalovým reflektorem	210W	9	2 571,30 Kč	23 141,70 Kč	193,58 Kč	1 742,20 Kč	Zářivkové designové vestavné svítidlo. Nekonečná souvislá linie. Tělo svítidla je vyrobeno z eloxovaného hliníkového profilu. Symetrický reflektor, akrylátový opalový difuzor. Šířka profilu vč. eloxovaného okrasného rámečku 68mm, výška 85mm, 102W, EP 230V. Vč. zdroje 3000/4000K 15000h.	7	2 571,30 Kč	17 999,10 Kč	193,58 Kč	1 355,06 Kč	-2	- 5 142,60 Kč	- 387,16 Kč
		G 5.NP				- Kč	- Kč		- Kč	Zářivkové designové přisazené svítidlo. Nekonečná souvislá linie. Tělo svítidla je vyrobeno z eloxovaného hliníkového profilu. Symetrický reflektor, akrylátový opalový difuzor. Šířka profilu vč. eloxovaného okrasného rámečku 68mm, výška 85mm, 210W, EP 230V. Vč. zdroje 3000/4000K 15000h.	2	3 120,30 Kč	6 240,60 Kč	193,58 Kč	387,16 Kč	2	6 240,60 Kč	387,16 Kč
217	219	N1	Nouzové svítidlo s piktogramem (schodiště)		22	509,30 Kč	11 204,60 Kč	222,50 Kč	4 895,00 Kč	LED přisazené na stěnu, 1h, plexisklový praporek s piktogramem. 230V 50-60Hz	21	509,30 Kč	10 695,30 Kč	222,50 Kč	4 672,50 Kč	-1	- 509,30 Kč	- 222,50 Kč
218	220	T	Nástěnné svítidlo opál IP44	24W	20	1 056,90 Kč	21 138,00 Kč	222,50 Kč	4 450,00 Kč	LED přisazené, 16W 1600lm, 230V, 3000K/4000K, 30000h, bílý opalový difuzer, technopolymerní bílý korpus, IP44, 280x280mm	20	1 056,90 Kč	21 138,00 Kč	222,50 Kč	4 450,00 Kč	0	- Kč	- Kč
219	221	S	SVÍTIDLO SE ZDROJÍ LED IP64	9,8W	22	1 228,50 Kč	27 027,00 Kč	222,50 Kč	4 895,00 Kč	Liniové trubkové LED svítidlo 10W, délka 60cm, 230V	23	1 228,50 Kč	28 255,50 Kč	222,50 Kč	5 117,50 Kč	1	1 228,50 Kč	222,50 Kč
Cena celkem										434 014,50 Kč	44 779,30 Kč	451 873,70 Kč		46 247,27 Kč	17 859,20 Kč		1 467,97 Kč	

Vedení

Smlouva o dílo										Rozdíl			
č.položky materiálu	číslo standardu	Typ	Dimenze	Počet	M.J.	J. CENA MATERIÁL	MONTÁŽE	MATERIÁL CELKEM	MONTÁŽ CELKEM	Počet	MATERIÁL CELKEM	MONTÁŽ CELKEM	
301	301	CYKY	J5x2,5	60	m	34,60 Kč	10,07 Kč	2 076,00 Kč	865,02 Kč	26	899,60 Kč	261,82 Kč	
302	301	CYKY	J4x1,5	180	m	19,00 Kč	11,07 Kč	3 420,00 Kč	841,33 Kč	-104	1 976,00 Kč	1 151,28 Kč	
303	301	CYKY	J4x2,5	95	m	30,50 Kč	10,07 Kč	2 897,50 Kč	956,65 Kč	0	- Kč	- Kč	
304	302	CYKY	3x50+25	50	m	491,00 Kč	67,29 Kč	24 550,00 Kč	4 373,85 Kč	15	7 365,00 Kč	1 009,35 Kč	
305	301	CYKY	J5x6	325	m	86,60 Kč	16,26 Kč	28 145,00 Kč	6 362,54 Kč	66,3	5 741,58 Kč	1 078,04 Kč	
306	303	Kabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uložení (kabelové příchytky)	J5x6	15	m	159,10 Kč	29,81 Kč	2 386,50 Kč	2 205,94 Kč	59	9 386,90 Kč	1 758,79 Kč	
307	303	Kabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uložení (kabelové příchytky)	J4x1,5	10	m	83,70 Kč	21,31 Kč	837,00 Kč	1 108,12 Kč	42	3 515,40 Kč	895,02 Kč	
308	303	Kabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uložení (kabelové příchytky)	J3x1,5	150	m	55,00 Kč	11,57 Kč	8 250,00 Kč	2 087,11 Kč	30,39	1 671,45 Kč	351,61 Kč	
309	301	CYKY	J3x2,5	1285	m	21,90 Kč	10,07 Kč	28 141,50 Kč	17 645,52 Kč	468	10 249,20 Kč	4 710,84 Kč	
310	301	CYKY	J3x1,5	1375	m	13,70 Kč	10,07 Kč	18 837,50 Kč	23 725,33 Kč	982	13 453,40 Kč	9 884,71 Kč	
311	303	Kabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uložení (kabelové příchytky)	J5x10	10	m	216,20 Kč	35,51 Kč	2 162,00 Kč	355,10 Kč	0	- Kč	- Kč	
312	301	CYKY	O3x1,5	420	m	13,70 Kč	10,07 Kč	5 754,00 Kč	7 175,88 Kč	292,6	4 008,62 Kč	2 946,48 Kč	
313	301	CYKY	O4x1,5	145	m	19,00 Kč	10,07 Kč	2 755,00 Kč	1 768,82 Kč	-19	- Kč	191,33 Kč	
314	301	CYKY	J5x10	10	m	143,30 Kč	30,89 Kč	1 433,00 Kč	1 050,28 Kč	24	3 439,20 Kč	741,36 Kč	
315	303	Kabel s definovanou požární odolností vč. odpovídajícího uložení (kabelové příchytky)	O3x1,5	110	m	55,00 Kč	10,07 Kč	6 050,00 Kč	3 212,33 Kč	209	11 495,00 Kč	2 104,63 Kč	
316	301	CYKY	J3x4	35	m	35,80 Kč	10,07 Kč	1 253,00 Kč	352,45 Kč	0	- Kč	- Kč	
317	301	CYKY	J5x4	190	m	59,40 Kč	11,07 Kč	11 286,00 Kč	3 110,67 Kč	91	5 405,40 Kč	1 007,37 Kč	
318	306	DOPLNKOVÉ POSPOJOVÁNÍ - CY 4mm VČ. SVOREK		300	m	11,10 Kč	11,07 Kč	3 330,00 Kč	3 487,05 Kč	15	166,50 Kč	166,05 Kč	
319	304	Hlavní pospojování CY25 mm² vč. svorek		20	m	64,70 Kč	18,69 Kč	1 294,00 Kč	1 214,85 Kč	45	2 911,50 Kč	841,05 Kč	
320	305	Hlavní pospojování CY16		320	m	40,90 Kč	16,26 Kč	13 088,00 Kč	5 203,20 Kč	0	- Kč	- Kč	
				0	m	46,10 Kč	11,70 Kč	44 256,00 Kč	11 232,00 Kč	960	44 256,00 Kč	11 232,00 Kč	
				0	m	911,30 Kč	126,00 Kč	35 540,70 Kč	4 914,00 Kč	39	35 540,70 Kč	4 914,00 Kč	
				0	m	40,90 Kč	16,26 Kč	3 026,60 Kč	1 203,24 Kč	74	3 026,60 Kč	1 203,24 Kč	
CELKEM KABELÁŽE MATERIÁL											160 195,05 Kč		
CELKEM KABELÁŽE MONTÁŽNÍ PRÁCE												103 950,76 Kč	
											328 141,05 Kč		
												43 763,76 Kč	

4 - ROZVADĚČE

		Smlouva o dílo							Změna						Rozdíl		
Č.pol. Materiálu	POL. STANDARD U	MATERIÁL - NÁZEV	počet	m.j.	J. CENA MATERIÁL	J.CENA MONTÁŽ	MATERIÁL CELKEM	MONTÁŽ CELKEM	počet	m.j.	J. CENA MATERIÁL	J.CENA MONTÁŽ	MATERIÁL CELKEM	MONTÁŽ CELKEM	počet	MATERIÁL CELKEM	MONTÁŽ CELKEM
401	401	ROZVADĚČ RH															
		Jistič třípólový 160A (vývod pro stupačky)							1	ks	3 588,00 Kč	222,50 Kč	3 588,00 Kč	222,50 Kč	1	3 588,00 Kč	222,50 Kč
401.5	401	Jistič třípólový 100A (vývod pro stupačky)	2	ks	1 542,40 Kč	222,50 Kč	3 084,80 Kč	445,00 Kč	0	ks	1 542,40 Kč	222,50 Kč	- Kč	- Kč	-2	3 084,80 Kč	- 445,00 Kč
ROZVADĚČ RH - MATERIÁL					3 084,80 Kč				3 588,00 Kč						503,20 Kč		
ROZVADĚČ RH KOMPLETAČNÍ - PRÁCE								445,00 Kč	222,50 Kč						- 222,50 Kč		
Č.pol. Materiálu	POL. STANDARD U	ROZVADĚČ RMG - GARÁŽE			J. CENA MATERIÁL	KOEF MONTÁŽ	MATERIÁL CELKEM	MONTÁŽ CELKEM			J. CENA MATERIÁL	KOEF MONTÁŽ	MATERIÁL CELKEM	MONTÁŽ CELKEM		MATERIÁL CELKEM	MONTÁŽ CELKEM
406.4	406	Jistič jednopólový modular 10C/1 - klim.jed.	2	ks	133,70 Kč	433,60 Kč	267,40 Kč	867,20 Kč	1	ks	133,70 Kč	433,60 Kč	133,70 Kč	433,60 Kč	-1	133,70 Kč	- 433,60 Kč
406.4	406	Jistič jednopólový modular 10C/1 - retence	0	ks					1	ks	133,70 Kč	433,60 Kč	133,70 Kč	433,60 Kč	1	133,70 Kč	433,60 Kč
406.6	406	Jistič třípólový modular 16C/3 - klim.jed.	1	ks	445,80 Kč	433,60 Kč	445,80 Kč	433,60 Kč	2	ks	445,80 Kč	433,60 Kč	891,60 Kč	867,20 Kč	1	445,80 Kč	433,60 Kč
ROZVADĚČ RMG - GARÁŽE MATERIÁL					713,20 Kč				1 159,00 Kč						445,80 Kč		
ROZVADĚČ RMG - GARÁŽE KOMPLETACE								1 300,80 Kč	1 734,40 Kč						433,60 Kč		
Celkem materiál					3 798,00 Kč				4 747,00 Kč						949,00 Kč		
Celkem práce								1 745,80 Kč	1 956,90 Kč						211,10 Kč		
Celkem materiál a práce								5 543,80 Kč	6 703,90 Kč						1 160,10 Kč		

Hromosvody, jímací soustava

Číslo standardu		Typ	Smlouva o dílo					Změna						Rozdíl			
			Počet	M.J.	J. cena materiál	J. cena montáže	Materiál celkem	Montáž celkem	Počet	M.J.	J. cena materiál	J. cena montáže	Materiál celkem	Montáž celkem	Počet	Materiál celkem	Montáž celkem
501		Vodič jímací FeZn 8mm, podpěry na pálenou krytinu	80	m	11,30 Kč	34,92 Kč	904,00 Kč	2 793,70 Kč	0	m	11,30 Kč	34,92 Kč	- Kč	- Kč	-80	- 904,00 Kč	- 2 793,70 Kč
502		Vodič jímací FeZn 8mm, podpěry na plochou střechu	20	m	10,90 Kč	40,14 Kč	218,00 Kč	802,80 Kč	0	m	10,90 Kč	40,14 Kč	- Kč	- Kč	-20	- 218,00 Kč	- 802,80 Kč
503		Vodič svodový FeZn 8 mm podpěry do zdíva	100	m	11,90 Kč	40,14 Kč	1 190,00 Kč	4 013,90 Kč	0	m	11,90 Kč	40,14 Kč	- Kč	- Kč	-100	- 1 190,00 Kč	- 4 013,90 Kč
504		Podpěra jímacího vedení na pálenou tašku	80	ks	18,50 Kč	15,49 Kč	1 480,00 Kč	1 238,90 Kč	0	ks	18,50 Kč	15,49 Kč	- Kč	- Kč	-80	- 1 480,00 Kč	- 1 238,90 Kč
505		Podpěra jímacího vedení na ploché střechy	20	ks	16,00 Kč	17,80 Kč	320,00 Kč	356,00 Kč	10	ks	16,00 Kč	17,80 Kč	160,00 Kč	178,00 Kč	-10	- 160,00 Kč	- 178,00 Kč
506		Držák svodového vodiče do zdíva	70	ks	20,80 Kč	15,49 Kč	1 456,00 Kč	1 084,00 Kč	8	ks	20,80 Kč	15,49 Kč	166,40 Kč	123,89 Kč	-62	- 1 289,60 Kč	- 960,11 Kč
507		Svorka zkušební SZ	10	ks	31,50 Kč	21,31 Kč	315,00 Kč	213,10 Kč	10	ks	31,50 Kč	21,31 Kč	315,00 Kč	213,10 Kč	0	- Kč	- Kč
508		Ochranný úhelník s držáky do zdíva l=2m	7	ks	157,60 Kč	87,21 Kč	1 103,20 Kč	610,50 Kč	2	ks	157,60 Kč	87,21 Kč	315,20 Kč	174,43 Kč	-5	- 788,00 Kč	- 436,07 Kč
509		Vodič uzemňovací FeZn 10 mm	60	m	17,90 Kč	34,92 Kč	1 074,00 Kč	2 095,20 Kč	90	m	17,90 Kč	34,92 Kč	1 611,00 Kč	3 142,80 Kč	30	537,00 Kč	1 047,60 Kč
510		Vodič uzemňovací FeZn 30x4 mm v základových pasech	120	m	31,10 Kč	40,14 Kč	3 732,00 Kč	4 816,70 Kč	150	m	31,10 Kč	40,14 Kč	4 665,00 Kč	6 020,88 Kč	30	933,00 Kč	1 204,18 Kč
511		Pomocný jímáč FeZn 8mm + tvarování pom. Jímáče	6	ks	20,60 Kč	54,80 Kč	123,60 Kč	328,80 Kč	6	ks	20,60 Kč	54,80 Kč	123,60 Kč	328,80 Kč	0	- Kč	- Kč
512		Jímáč tyčový délka 2 m vč.jímačové svorky a ochr.stříšky	4	ks	543,00 Kč	169,10 Kč	2 172,00 Kč	676,40 Kč	8	ks	543,00 Kč	169,10 Kč	4 344,00 Kč	1 352,80 Kč	4	2 172,00 Kč	676,40 Kč
513		Držák tyčového jímáče ke krovu	8	ks	182,50 Kč	40,94 Kč	1 460,00 Kč	327,50 Kč	0	ks	182,50 Kč	40,94 Kč	- Kč	- Kč	-8	- 1 460,00 Kč	- 327,50 Kč
514		Svorka přípojovací SP	20	ks	20,20 Kč	18,69 Kč	404,00 Kč	373,80 Kč	20	ks	20,20 Kč	18,69 Kč	404,00 Kč	373,80 Kč	0	- Kč	- Kč
515		Svorka okapová SO	7	ks	26,30 Kč	21,30 Kč	184,10 Kč	149,10 Kč	7	ks	26,30 Kč	21,30 Kč	184,10 Kč	149,10 Kč	0	- Kč	- Kč
516		Svorka křížová SK	6	ks	20,40 Kč	21,30 Kč	122,40 Kč	127,80 Kč	6	ks	20,40 Kč	21,30 Kč	122,40 Kč	127,80 Kč	0	- Kč	- Kč
517		Svorka spojovací SS	20	ks	14,10 Kč	18,69 Kč	282,00 Kč	373,80 Kč	20	ks	14,10 Kč	18,69 Kč	282,00 Kč	373,80 Kč	0	- Kč	- Kč
517		Ekvipotenciální svorkovnice-pas hl. pospojování	1	ks	354,70 Kč	182,60 Kč	354,70 Kč	182,60 Kč	1	ks	354,70 Kč	182,60 Kč	354,70 Kč	182,60 Kč	0	- Kč	- Kč
		Trubka svodová nehořlavá Monoflex 1421 K50-50							110	m	16,25 Kč	42,51 Kč	1 787,50 Kč	4 676,10 Kč	110	1 787,50 Kč	4 676,10 Kč
		Přichytka svodové trubky vč. kotvení (Mungo hm., vruty)							160	ks	23,40 Kč	67,60 Kč	3 744,00 Kč	10 816,00 Kč	160	3 744,00 Kč	10 816,00 Kč
		Svorka na izolační tyč ITV 4388							19	ks	219,70 Kč	166,40 Kč	4 174,30 Kč	3 161,60 Kč	19	4 174,30 Kč	3 161,60 Kč
		Izolační tyče							16	ks	54,60 Kč	91,00 Kč	873,60 Kč	1 456,00 Kč	16	873,60 Kč	1 456,00 Kč
		Nerezový pásek vč. Svorky							30	m	15,60 Kč	143,00 Kč	468,00 Kč	4 290,00 Kč	30	468,00 Kč	4 290,00 Kč
		Svorka PV 32							320	ks	28,60 Kč	37,00 Kč	9 152,00 Kč	11 840,00 Kč	320	9 152,00 Kč	11 840,00 Kč
		Svorka na stožár DOHT 5							3	ks	70,20 Kč	151,45 Kč	210,60 Kč	454,35 Kč	3	210,60 Kč	454,35 Kč
		Vodič hromosvodový AlMgSi 8 mm							300	m	25,35 Kč	48,50 Kč	7 605,00 Kč	14 550,00 Kč	300	7 605,00 Kč	14 550,00 Kč
		Svorka spojovací SR 2 B							29	ks	18,20 Kč	37,00 Kč	527,80 Kč	1 073,00 Kč	29	527,80 Kč	1 073,00 Kč
		Svorka spojovací SR 3A							32	ks	28,08 Kč	37,00 Kč	898,56 Kč	1 184,00 Kč	32	898,56 Kč	1 184,00 Kč
		Jímáč tyčový délka 3 m vč.jímačové svorky							1	ks	507,00 Kč	343,20 Kč	507,00 Kč	343,20 Kč	1	507,00 Kč	343,20 Kč
		Spoj svařováním FeZn 30x4 mm s Fe vodiči v pilotech							12	m		286,65 Kč	- Kč	3 439,80 Kč	12	- Kč	3 439,80 Kč
		Svorka PV 23							320	ks	13,00 Kč	37,00 Kč	4 160,00 Kč	11 840,00 Kč	320	4 160,00 Kč	11 840,00 Kč
		Projekt pro provedení stavby							1	ks		13 000,00 Kč	- Kč	13 000,00 Kč	1	- Kč	13 000,00 Kč
CELKEM KABELÁŽE MATERIÁL							16 895,00 Kč		47 155,76 Kč					30 260,76 Kč			
CELKEM KABELÁŽE MONTÁŽNÍ PRÁCE								20 564,60 Kč	94 865,84 Kč					74 301,24 Kč			

Změnový list č.16 kterým objednatel a zhotovitel sjednávají následující změnu smlouvy o dílo	
Název projektu: "Dům s pečovatelskou službou Mlýnská"	Změnový list pořadové č.: 16 Tepelná izolace stropu odpadků
Smlouva o dílo číslo zhotovitele: 201600401/0182/16/PSvč . dodatku číslo 1 číslo objednatele: 6216051919 vč. dodatku číslo 1 ze dne: 4.5.2016 + dodatek č.1	Datum převzetí tohoto listu objednatelem: Datum převzetí tohoto listu zhotovitelem:
Objednatel/Investor: Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno	Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174 627 00 Brno
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing.Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO MMB	Poznámky:
Seznam závazných podkladů/dokumentů pevně připojených k tomuto změnovému listu:	
Položkový rozpočet - 1xA4 D.1.1.02-01	
Popis změny: Do místnosti číslo 1 01-10-odpadky se doplňuje tepelná izolace stropu tl. 100mm s povrchovou úpravou.	
Důvod změny: Pro eliminaci možné kondenzace v podlaze bytu č.2.02 nad nevytápěným prostorem (nelze přesně určit teplotu v místnosti odpadků) je navrženo zateplení stropu místnosti odpadků.	
Odsouhlasená cena těchto změn bez DPH : 4 624 Kč	Odsouhlasený termín provádění těchto změn: bez dopadu do termínu
Pozn:	
Podpis objednatele/Investora: (razítko a podpis)	Datum:
Podpis zhotovitele: (razítko a podpis)	Datum:

Změnový list č. 16 - Tepelná izolace stropu místnosti číslo 1 01-10 odpadky

Stavba :	Dům s pečovatelskou službou Mlýnská	
Objednatel :	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel :	IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno	

Dle SoD							Změna / skutečnost			Rozdílový rozpočet	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní									
95	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	549,02	259,70	142 580,49 Kč	542,94	259,70	141 001,52 Kč	-6,08	- 1 578,98 Kč
102	611 31-vlastní	Zatepl.syst.podhledu ve standardu ETICS tepel. izolace z minerální vaty tl.100mm vč.vnitř.omítky	m2	13,25	1 020,20	13 517,65 Kč	19,33	1 020,20	19 720,47 Kč	6,08	6 202,82 Kč
Celkem za		Uprava povrchů vnitřních				156 098,14 Kč			160 721,98 Kč		4 623,84 Kč
Cena celkem změnového listu č. 16						156 098,14 Kč	160 721,98 Kč			4 623,84 Kč	

Poznámka:

Změnový list č.17 kterým objednatel a zhotovitel sjednávají následující změnu smlouvy o dílo	
Název projektu: "Dům s pečovatelskou službou Mlýnská"	Změnový list pořadové č.: 17 Sádrokartonové konstrukce
Smlouva o dílo číslo zhotovitele: 201600401/0182/16/PSvč . dodatku číslo 1	Datum převzetí tohoto listu objednatelem:
číslo objednatele: 6216051919 vč. dodatku číslo 1	Datum převzetí tohoto listu zhotovitelem:
ze dne: 4.5.2016 + dodatek č.1	
Objednatel/Investor: Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno	Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174 627 00 Brno
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing.Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO MMB	Poznámky:
Seznam závazných podkladů/dokumentů pevně připojených k tomuto změnovému listu:	
Položkový rozpočet - 1xA4	
Popis změny: Do předmětu díla se doplňují sádrokartonové zákryty VZT a kanal. potrubí a sádrokartonová předstěna v 5.NP na hlavní chodbě a v bytě 07.	
Důvod změny: Pro zachování vyšší světlé výšky ve schodišťovém prostoru, která je nyní 2400mm, je navrženo lokální snížení podhledu podél obvodové stěny na 2250 mm pro dešťovou kanalizaci . Z důvodu zakrytí VZT potrubí od digestoří kuchyň. linek je navržen sádrokartonový zákryt.	
Odsouhlasená cena těchto změn bez DPH : 49.430,- Kč	Odsouhlasený termín provádění těchto změn:
Pozn:	
Podpis objednatele/Investora: (razítko a podpis)	Datum:
Podpis zhotovitele: (razítko a podpis)	Datum:

Změnový list č. 17
sádrokartonové zákryty VZT potrubí v koupelnách a nad kuch. linkami, kanalizační potrubí D5
a kapotáž u oken v 5.NP na hlavní chodbě a v bytě číslo 7

Stavba :	Dům s pečovatelskou službou Mlýnská	
Objednatel :	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno	
Zhotovitel :	IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno	

Dle SoD						Změna / skutečnost			Rozdílový rozpočet		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce										
36	342266111RA1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm 2x, v č D1.1.03	m2	43,75	354,00	15 488,39 Kč	45,73	354,00 Kč	16 189,31 Kč	1,98	700,92 Kč
	342266111RW6	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky GKF 15	m2				20,76	764,00 Kč	15 862,47 Kč	20,76	15 862,47 Kč
	34226611x	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci VZT potrubí a kanalizace D5	m2				39,86	676,00 Kč	26 941,98 Kč	39,86	26 941,98 Kč
	342261113	Příčka sádrokarton, ocel.kce, 1x oplášť. tl.125 mm, desky standard tl.12,5 mm, izolace minerál tl.5 cm	m2				3,28	891,00 Kč	2 926,04 Kč	3,28	2 926,04 Kč
	342091021	Příplatek za otvor do 4m2 v SDK příčce 1xUA	ks				1,00	1 742,00 Kč	1 742,00 Kč	1,00	1 742,00 Kč
	9987631x	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce, výška do 12m	t				1,06	538,90 Kč	569,56 Kč	1,06	569,56 Kč
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				15 488,39 Kč			64 231,37 Kč		48 742,98 Kč
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní										
97	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	3 617,58	212,60	769 098,02 Kč	3 610,78	212,60 Kč	767 652,34 Kč	-6,80	- 1 445,68 Kč
		61 Upravy povrchů vnitřních				769 098,02 Kč			767 652,34 Kč		- 1 445,68 Kč
Díl: 713	Izolace tepelné										
196	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	135,49	71,00	9 619,51 Kč	144,48	71,00 Kč	10 257,83 Kč	8,99	638,32 Kč
198	713134211RK2	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů vč dod parozábrany	m2	11,36	53,00	601,85 Kč	20,35	53,00 Kč	1 078,34 Kč	8,99	476,49 Kč
213	63151406	Deska z minerální plsti tl. 100 mm	m2	268,17	107,80	28 908,97 Kč	277,61	107,80 Kč	29 926,60 Kč	9,44	1 017,62 Kč
	Celkem za	713 Izolace tepelné				39 130,34 Kč			41 262,77 Kč		2 132,43 Kč
Cena celkem změnového listu č. 17						823 717 Kč	873 146 Kč			49 430 Kč	

Poznámka:

Změnový list č. 18 kterým objednatel a zhotovitel sjednávají následující změnu smlouvy o dílo	
Název projektu: "Dům s pečovatelskou službou Mlýnská"	Změnový list pořadové č.: 18 Přizdívky ve skladových komorách
Smlouva o dílo číslo zhotovitele: 201600401/0182/16/PSvč . dodatku číslo 1 číslo objednatele: 6216051919 vč. dodatku číslo 1 ze dne: 4.5.2016 + dodatek č.1	Datum převzetí tohoto listu objednatelem: Datum převzetí tohoto listu zhotovitelem:
Objednatel/Investor: Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno	Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174 627 00 Brno
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing.Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO MMB	Poznámky:
Seznam závazných podkladů/dokumentů pevně připojených k tomuto změnovému listu:	
Položkový rozpočet - 1xA4 D.1.1.03-01 D.1.1.04-01 D.1.1.05-01	
Popis změny: Předmět díla se doplňuje o zděné zákryty kanalizačního potrubí v místě skladových komor ve 2 - 4. NP.	
Důvod změny: Z důvodu volně vedených rozvodů kanalizace v komorách bytů, které by mohly být manipulací obyvatel porušeny, jsou navrženy ochrany kanal. rozvodů obezdívkami z lehkých tvárnic tl.80mm, ukončené beton.zahlazením	
Odsouhlasená cena těchto změn bez DPH : 6.133,- Kč	Odsouhlasený termín provádění těchto změn: bez dopadu do termínu
Pozn:	
Podpis objednatele/Investora: (razítko a podpis)	Datum:
Podpis zhotovitele: (razítko a podpis)	Datum:

Změnový list č. 18 - zděný zákryt kanalizačního potrubí ve skladových komorách 2. - 4.NP

Stavba : Dům s pečovatelskou službou Mlýnská
Objednatel : Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
Zhotovitel : IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Dle SoD

Změna / skutečnost

Rozdílový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 34		Stěny a příčky									
63	342248109R00	Příčky z cihelných bloků na MVC 5, tl. 80 mm	m2	334,81	399,00	133 587,43 Kč	339,01	399,00	135 263,11 Kč	4,20	1 675,68 Kč
	Celkem za	34 Stěny a příčky				133 587,43 Kč			135 263,11 Kč		1 675,68 Kč
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady									
405	771575206RT2	Montáž podlah keram., tmel, spárov, řezání, utěsnění spar, lišty dod mater tm, vč mont a dod přechod lišt	m2	483,11	368,20	177 881,10 Kč	487,31	368,20	179 427,54 Kč	4,20	1 546,44 Kč
407	597 02-vlastní	Dodávka keramické dlažby podlah	m2	531,42	333,00	176 963,19 Kč	535,62	333,00	178 361,79 Kč	4,20	1 398,60 Kč
410	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m hodnota je určitým procentem z ceny dílu 771	%	4 884,32	3,00	14 652,95 Kč	4 888,52	3,00	14 665,56 Kč	4,20	12,61 Kč
	Celkem za	771 Konstrukce klemířské				369 497,25 Kč			372 454,90 Kč		2 957,65 Kč
Díl: 764		Přesun hmot									
		doprava	kpl				1,00	1 500,00	1 500,00 Kč	1,00	1 500,00 Kč
	Celkem za	764 Konstrukce klemířské							1 500,00 Kč		1 500,00 Kč

Cena celkem změnového listu č. 18

503 085 Kč

509 218 Kč

6 133 Kč

Poznámka:

Změnový list č. 19

kterým objednatel a zhotovitel sjednávají následující změnu smlouvy o dílo

Název projektu: "Dům s pečovatelskou službou Mlýnská"	Změnový list pořadové č.: 19 Úprava poklopu a okolí šachty CETIN
Smlouva o dílo číslo zhotovitele: 201600401/0182/16/PSvč . dodatku číslo 1 číslo objednatele: 6216051919 vč. dodatku číslo 1 ze dne: 4.5.2016 + dodatek č.1	Datum převzetí tohoto listu objednatelem: Datum převzetí tohoto listu zhotovitelem:
Objednatel/Investor: Statutární město Brno Dominikánské nám. 196/1 602 00 Brno	Zhotovitel: IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174 627 00 Brno
Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing.Jitka Kalášková, vedoucí oddělení BO MMB	Poznámky:
Seznam závazných podkladů/dokumentů pevně připojených k tomuto změnovému listu:	
Položkový rozpočet - 1xA4 D.1.1.28 statický posudek	
Popis změny: Na základě skutečnosti, zjištěné v průběhu stavby se do předmětu díla doplňuje úprava vstupu do kabelové komory v majetku f. CETIN	
Důvod změny: Změnový list řeší kolizi výškového uložení poklopu šachty kabelové komory CETIN a chodníku, který má zajišťovat bezbariérový přístup do domu. Poklop se vyskytuje v kolmici na vstup do domu. Proto je potřeba jeho snížení na úroveň chodníku.	
Odsouhlasená cena těchto změn bez DPH : 65.095 Kč	Odsouhlasený termín provádění těchto změn: Bez dopadu do termínu
Pozn: Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel přebírá k provedení stávající poklop šachty s jeho technickými parametry	
Podpis objednatele/Investora: (razítko a podpis)	Datum:
Podpis zhotovitele: (razítko a podpis)	Datum:

Změnový list č. 19 - poklop f. CETIN před vstupem do objektu

Stavba :	Dům s pečovatelskou službou Mlýnská
Objednatel :	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
Zhotovitel :	IMOS Brno a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Stavební dohled společnosti CETIN				
		Dozor pracovníka společnosti CETIN	hod	15	400,00 Kč	6 000,00 Kč
		Celkem za Stavební dohled společnosti CETIN				6 000,00 Kč
		Zemní práce				
		Ruční odkop okolo poklopu	kpl	1	2 450,00 Kč	2 450,00 Kč
		Zásyp okolo vstupní šachty	kpl	1	890,00 Kč	890,00 Kč
		Celkem za Zemní práce				3 340,00 Kč
		Ochranné zabezpečení vstupu do kabelové komory				
411351101-vlastní		Bednění stropů deskových, bednění vlastní - zřízení systémové, včetně podepření, do tl. stropu 20 cm	m2	3,25	790,00 Kč	2 567,50 Kč
411351102-vlastní		Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	3,25	99,90 Kč	324,68 Kč
998-01vlastní		Přesun hmot	kpl	2,00	750,00 Kč	1 500,00 Kč
		Celkem za Ochranné zabezpečení vstupu do kabelové komory				4 392,18 Kč
		Statické zajištění vstupu dle podkladu Ing. Zsolt Kocsis "Úpravy vjezu do kabelové komory CETIN"				
961055111R00		Bourání základů železobetonových	m3	0,53	5 310,00 Kč	2 814,30 Kč
620902111-vlastní		Opracování bet.konstrukcí pemrlováním	m2	0,78	625,00 Kč	487,50 Kč
979087112R00		Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,903	106,00 Kč	95,69 Kč
979081111R00		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	0,903	139,40 Kč	125,84 Kč
979081121R00		Příplatek k odvozu za každý další km	t	12,638	15,10 Kč	190,83 Kč
979990001R00		Poplatek za skládku stavební suti	t	0,903	195,60 Kč	176,57 Kč
		Navrtání kotev a vlepění kotevních prvků R10 na epoxy	ks	44,00	236,00 Kč	10 384,00 Kč
411361821-vlastní		Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	0,10	23 211,00 Kč	2 205,05 Kč
70 413321515R00		Nosníky z betonu železového C 30/37 XC4	m3	0,40	2 377,80 Kč	951,12 Kč
71 413351107R00		Bednění nosníků - zřízení	m3	2,17	347,70 Kč	754,51 Kč
72 413351108R00		Bednění nosníků - odstranění	m2	2,17	99,90 Kč	216,78 Kč
998-01vlastní		Přesun hmot	kpl	1,00	950,00 Kč	950,00 Kč
		Celkem za Statické zajištění vstupu				19 352,18 Kč
		Osazení stávajícího poklopu				
		Osazení a obetonování stávajícího litinového poklopu	kpl	1,0	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
		Celkem za Osazení stávajícího poklopu				1 250,00 Kč
Díl: 711		Izolace proti vodě				
174 711111001RZ1		Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	3,00	15,40 Kč	46,20 Kč
175 711112001RZ1		Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	2,50	25,30 Kč	63,25 Kč
176 711141559-vlastní		Izolace proti vlhk. vodorovná pásy	m2	3,00	55,00 Kč	165,00 Kč
177 711142559-vlastní		Izolace proti vlhkosti svislé pásy přitavením	m2	2,50	67,00 Kč	167,50 Kč
180 62856000		Pás asfalt. modifikovaný se skleněnou vložkou, dodávka	m2	5,00	109,90 Kč	549,50 Kč
998-01vlastní		Přesun hmot	kpl	1,00	500,00 Kč	500,00 Kč
		Celkem za Izolace proti vodě				1 491,45 Kč
Díl: 1		Zemní práce				
2 113107122R00		Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	48,00	68,00 Kč	3 264,00 Kč
		Celkem za 1 Zemní práce				3 264,00 Kč
Díl: 5		Komunikace				
4 564871111R00		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm výměna	m2	48,00	216,00 Kč	10 368,00 Kč
5 596215020R00		Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	-48,00	239,00 Kč	- 11 472,00 Kč
6 596215040R00		Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	48,00	259,00 Kč	12 432,00 Kč
9 5924511910		Dlažba 20x20x8 cm přírodní	m2	45,63	282,00 Kč	12 867,66 Kč
11 59245295		Dlažba barva přírodní 20x20x6 tl. 60mm	m2	-48,00	204,00 Kč	- 9 792,00 Kč
12 59245XXXX		Dlažba barva červená pro nevidomé 20x10x8 tl. 80mm	m2	2,37	550,00 Kč	1 303,50 Kč
		Celkem za 5 Komunikace				15 707,16 Kč
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
23 979081111R00		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,32	82,00 Kč	1 338,24 Kč
24 979081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km DALŠÍCH 24KM	t	16,32	15,00 Kč	244,80 Kč
25 979086112R00		Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	16,32	162,00 Kč	2 643,84 Kč
26 979990001R00		Poplatek za skládku stavební suti	t	16,32	372,00 Kč	6 071,04 Kč
		Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				10 297,92 Kč

Cena celkem změnového listu č. 19

65 094,88 Kč

Poznámka:

1/ Změnový list je zpracován na základě projektového schématu f. Projekt PROXIMA: Dům s pečovatelskou službou Mlýnská - olemování otvoru kabelové šachty - stavební konstrukce zpracovaná dne 15.02.2017.

2/ Zhotovitel nebere záruku na stávající litinový poklop vč. rámu v majetku společnosti CETIN.